SBB Competitie
vwor jONge paarden

Broechem
10 april 2023

Sport & Recreatie



Beste ruiter/amazone,
Beste fokker en/of eigenaar,
Beste toeschouwer,

Van harte welkom op deze wedstrijden in het kader van de SBB-Competitie voor Jonge
Paarden. Unieke wedstrijden, want op maat van de jonge paarden. Met een
wedstrijdelement, maar evengoed gelden deze wedstrijden als momenten om uit te leren
en ervaring op te doen. Op dat vlak heeft de formule van deze wedstrijden met een finale
straks eind juni, zijn deugdelijkheid al voldoende bewezen.

Ze zijn niet meer te tellen, de paarden die vanuit LRV en vanuit de SBB-Competitie voor
Jonge Paarden zijn doorgestoten naar het allerhoogste niveau. Wellicht ontmoet u
vandaag opnieuw enkele toekomstige sterren van de sport. Wellicht want de weg naar
de top is lang en ligt bezaaid met hindernissen. Letterlijk en figuurlijk voor de jonge
paarden.

Deze wedstrijden zijn uniek omdat ze dichtbij zijn. In elke provincie zijn er twee
wedstrijdmomenten. Ze zijn betaalbaar en laagdrempelig. Ze zijn uniek omdat er zowel
gesprongen wordt als dressuur gereden.

En ze zijn uniek omwille van de unieke sfeer. Gekruid met LRV-beleving. Met een publiek
van fokkers, eigenaars, ruiters en amazones, handelaars, ... die de verrichtingen van de
vier-, vijf- en zesjarige paarden met een zekere kennersblik volgen. Becommentariéren
en hun conclusies trekken.

Nogmaals, van harte welkom op onze mooie infrastructuur van de Moervelden in
Broechem om al die jonge paarden aan het werk te zien.

Een hele grote dankjewel aan de terreineigenaars Gust Janssens en de gemeente Ranst
en voor de samenwerking met Landelijke Gilde Broechem, Chiro Broechem en aan alle
deelnemers, sponsors en medewerkers.
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Datum + Locatie inschrijven voor:

FINALES OP SELECTIE - ORGANISATIE LRV GENK: ZATERDAG 24/06 - DRESSUUR
ZONDAG 25/06 - SPRINGEN

SENTOWERPARK - OUDSBERGEN
SPRINGEN EN DRESSUUR




ALGEMEEN

De wedstrijdterreinen zijn gelegen aan de Bistweg 11E in 2520 Broechem. De toegangsweg gaat via
hoek Antwerpsesteenweg en Bistweg aan AVEVE, Antwerpsesteenweg 91 - 2520 Broechem.

Er zijn wegenwerken in Oelegem, waardoor vrachtwagens en trailers die via E34 komen niet
doorkunnen aan het rondpunt in Oelegem.

Ga daarom vanaf E34 bij afrit Oelegem richting Zandhoven/Massenhoven ipv richting Oelegem en
volg de pijlen richting E313 (Kerkstraat, Hogeweg, rechts naar Liersebaan, altijd rechtdoor tot rechts
naar Massenhovensteenweg opnieuw altijd rechtdoor via Pertendonckstraat en Antwerpsesteenweg.
Deze weg is geschikt voor groot verkeer. Kom je via de E34 vanaf Antwerpen dan neem je best afrit
Wommelgem (via Autolei - Herentalsebaan).

Meer info over deze wegenwerken vindt u hier: https://www.ranst.be/product/2885/3---15-april-
2023-rotonde-zandhovensteenweg-afgesloten

Ruiters en amazones hebben gratis toegang.

Deelnemers met 5 of meer paarden (of minimum 3 paarden per reeks) kunnen DINSDAG 4 april een
starttijd vragen op het secretariaat LRV (016/47 99 69) tussen 9.00u en 16.00u !

111 GELIEVE DIT GOED VOOR TE BEREIDEN EN UW UREN BIJ DE HAND TE HEBBEN !!!

In de loop van donderdag 6 april wordt aan de overige ruiters een starttijd toegekend.

De definitieve startlijsten zullen gepubliceerd worden op www.Irv.be en op Eqify.

Deze dienen strikt opgevolgd te worden !

SPRINGWEDSTRIDEN

Om een vlot verloop te kennen, vragen wij steeds twee paarden in de piste.

95 vijfjarigen springen hun eerste omloop en gaan door van het B-Terrein naar het C-Terrein voor hun
tweede omloop met 15 minuten tussen. Twee omlopen niet op tijd (geen barrage).

40 x vijfjarigen zullen op het A-Terrein springen en schuiven dus niet door. Zij lopen eerst allemaal
hun eerste omloop en daarna allemaal hun tweede omloop.

De vierjarigen springen hun eerste omloop en gaan door van het B-Terrein naar het C-Terrein voor
hun tweede omloop met 15 minuten tussen. Twee omlopen niet op tijd.

De zesjarigen springen 2 omlopen en een aparte barrage op tijd.

Men is VERPLICHT zich aan de startvolgorde te houden !

Wanneer een combinatie niet tijdig in de piste is, zal de 45 sec geactiveerd worden bij het
doorrijden van de finish van uw voorganger.

Voor de springwedstrijden :

4-jarigen: twee proeven niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd. Er is geen totaalklassement over
beide proeven. Voor de prijsuitreiking komen de combinaties in aanmerking die dubbel correct zijn.

5-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Er is geen
totaalklassement over beide proeven. Voor de prijsuitreiking komen de combinaties in aanmerking
die dubbel correct zijn.

6-jarigen: twee omlopen niet op tijd, maar met een vastgestelde tijd voor elke omloop. Een barrage
op tijd voor de eerste plaats. De overige deelnemers worden geklasseerd volgens hun
strafpuntentotaal over de beide omlopen en bij ex aequo volgens de tijd van de eerste omloop. Een
combinatie, deelnemer in de eerste omloop mag steeds starten in de tweede omloop.

De startvolgorde van de barrage van de 6-jarigen is volgens de tijd van de eerste omloop !! (en niet
volgens de starttijd in het programmaboekje)

De prijsuitreikingen van de springwedstrijden zijn aansluitend aan de wedstrijden.
Programma: zie bijgevoegd overzicht



DRESSUURWEDSTRIJDEN

Voor de dressuurwedstrijden werden alle combinaties op tijd geplaatst. De eerste omloop start om 09.30u
en de tweede omloop om 13.00u. De prijsuitreikingen voor de dressuurwedstrijden zijn voorzien
omstreeks 17.00 uur.

De proeven kunnen in Word-formaat van de website www.Irv.be gehaald worden.

Eindklassement dressuurwedstrijden:

Voor het eindklassement van de dressuurwedstrijden worden de plaatsen van de voor- en namiddag bij
elkaar opgeteld. Bij ex aequo telt eerst de som van de punten en vervolgens de plaats van de proef van
de namiddag.

11 BELANGRIJKE MEDEDELINGEN !!!

e Hetis essentieel dat de startlijsten strikt en stipt opgevolgd worden ! Het niet respecteren van de
startvolgorde heeft automatisch uitsluiting tot gevolg.

e Een hoofdstelnummer dient ten allen tijde aan de linkerzijde van het paard bevestigd worden
(aan hoofdstel of zadeldoek).

e Il Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!

e Een rijhelm met driepuntsluiting is verplicht voor alle ruiters (geen dressuurhoed toegelaten !)
van zodra u te paard rijdt, dus zowel op het wacht- als op het wedstrijdterrein !

e De stewards ter plaatse zullen toezicht houden over de terreinen en zowel het uniform van ruiter,
de uitrusting van paard alsook het correcte chipnummer van het paard controleren.

e Ten allen tijde dient het stamboekbewijs van het dier voorgelegd kunnen worden. Indien het
origineel stamboekpapier of een kopie niet voorgelegd kan worden, zal u niet starten.

Wij wensen U een fijne en een sportieve dag toe en danken U voor de goede medewerking,
Met vriendelijke groeten,

Eddy Laeremans Maude De Smedt
Voorzitter LRV Antwerpen Algemeen Directeur LRV



SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN
Broechem — 10 april 2023
Overzicht verloop springterreinen

111 Alle LRV-combinaties dienen aan te treden in een correct LRV-uniform, zo niet zal hun
inschrijvingsgeld aangepast worden naar de bijdrage van een niet-LRV-lid!

A terrein - GRAS
08.30 u—09.40 u
5-jarigen

1° omloop

(40 combinaties)
1.50 min / comb.

B terrein - GRAS

C terrein - GRAS

09.50u—-11.00u
5-jarigen

2° omloop

(40 combinaties)
1.50 min / comb.

11.15u-14.30u
6-jarigen

1° omloop

(100 combinaties)
1.50 min / comb

08.30-13.50u
4-jarigen

1° omloop

(175 combinaties)
1.50 min/comb
GaanvanBnaarC
met 15 minuten
tussen

08.45-14.05u
4-jarigen

2° omloop

(175 combinaties)
1.50 min/comb

1435u—-17.50u
6-jarigen

2° omloop

(100 combinaties)
1.50 min / comb

14.20u—-17.12u
5-jarigen

1° omloop

(90 combinaties)
1.50 min / comb
GaanvanBnaarC
met 15 minuten
tussen

14.35-17.27 u
5-jarigen

2° omloop

(90 combinaties)
1.50 min / comb.

18.00 u

Barrage 6-jarigen

1 in volgorde van de
tijd van de eerste
omloop en niet volgens
het programmaboekje




Proef Vierjarigen 2023 LRV.4—1
.
.

Bitten en optoming: S‘B

- een ongebroken buigzaam rubberbit
- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal W
- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal Sport & Recreatie

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken
- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in

metaal Zweep of sporen toegelaten (niet samen)

Lichtrijden of doorzitten - Rijbaan 20 X 60 m

Punt Optel Opmerkingen
1 |A-F-B-M Binnenkomen in arbeidsdraf op de linkerhand
2 |E Grote volte
3 [F-X-H Van hand veranderen en passen verruimen
4 |C Slangenvolte met 3 bogen
Na de 1ste boog stap, voor de 3de boog draf
5 |A Korte zijde A stap
6 [K-X-M Van hand veranderen en passen verruimen
7 |C Korte zijde C draf
8 |Tussen K-A Galop aanspringen
9 |B Grote volte en enkele passen overstrijken
10 |H-K Galoppassen verruimen
11 |A Korte zijde A draf
12 (B Afwenden
13 [X-E X naar stap en E rechterhand
14 [C-M Draf
15 |Tussen F-A Galop aanspringen
16 |K-H Galoppassen verruimen
17 |C Korte zijde naar draf
18 |B Grote volte en de teugels uit de hand laten kauwen
19 |B-F-A Teugels op maat maken
20 (A Afwenden, daarna arbeidsstap
X-G Tussen X en G halthouden en groeten
Bij A in stap de rijbaan verlaten -I
21 |Stap zuiverheid (4-tact), ruimte, activiteit,

souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding
met de hand, achterbeengebruik

22 |Draf zuiverheid (2-tact), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand,
gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik

23 |Galop zuiverheid (3-tact), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand,
gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik

24 |Harmonie Gehoorzaamheid, ontspanning, nageeflijkheid en
aanleuning, werkwilligheid, bewerkbaarheid, het
doorlopen van de gevraagde onderdelen, het licht aan de
hulpen staan, voldoen aan de scala van de africhting voor
een 4-jarig dressuurpaard, aanleg voor verzameling

25 |Aanleg als Potentieel voor de toekomst op basis van de getoonde
dressuurpaard |verrichting, functioneel exterieur en bewegings-
techniek,expressie,zelfhouding

Totaal 250 punten




Proef Vijfjarigen 2023
Zweep of sporen toegelaten (niet samen) LRV.‘ .

Bitten en optoming: §

- een ongebroken buigzaam rubberbit

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal

- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal Sport &Recreatie

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken
- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal

Doorzitten tenzij lichtrijden wordt gevraagd - Rijbaan 20 X 60m

1[A-X Binnenkomen in arbeidsdraf
X Halthouden en groeten
2 Voorwaarts in arbeidsdraf
C Rechterhand
3B Door een S van hand veranderen
4/E-K-F Arbeidsdraf
5/F-S Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden
S Arbeidsdraf
6/C Afwenden
7|1 Volte 10m rechts
8|L Volte 10 meter links
A Rechterhand
9|K-R Van hand veranderen in middendraf, daarbij lichtrijden
R Arbeidsdraf
10|A Afwenden
L Wijken voor het linkerbeen (10m)
Tussen B en M hoefslag volgen
11|C Arbeidsgalop links aanspringen
12|E-B-E Grote volte daarbij tussen B en E overstrijken
E Hoefslag volgen
13|F-R Middengalop
R Arbeidsgalop
14|M Linksomkeert halve volte halve baan richting B
Véor B Arbeidsdraf
15|A Afwenden
L Wijken voor het rechterbeen (10m)
Tussen E en H hoefslag volgen
16(C Arbeidsgalop rechts aanspringen
17|C Grote volte
18/M-P Middengalop
P Arbeidsgalop
19|F Rechtsomkeert halve volte halve baan richting B
Véor B Arbeidsdraf
20|C Halthouden, paardlengte achterwaarts daarna middenstap
21|H-P-F Van hand veranderen in middenstap
22|F Arbeidsdraf
23|/E-B-E Grote volte daarbij de teugels uit de hand laten kauwen,
daarbij lichtrijden
Voéoér E Teugels aannemen
E Hoefslag volgen
24|B Halve volte halve baan
G Halthouden en groeten
Bij A in stap de rijbaan verlaten -I
25|Stap Zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls,
souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding
met de hand, achterbeengebruik
26| Draf
Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand,
gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
27|Galop
Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand,
gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik
28|Harmonie
Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning,
werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen van de
gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan,
voldoen aan het scala van de africhting voor een 5-jarig
dressuurpaard, aanleg voor verzameling
Totaal 280 punten




Proef Zesjarigen 2022

Sporen verplicht (geen zweep toegelaten) LRVJ/':’
Bitten en optoming: i B
- een ongebroken buigzaam rubberbit

- enkelvoudig éénmaal gebroken gewone trens (watertrens) in metaal W
- enkelvoudig éénmaal gebroken ronde bustrens in metaal Sport & Recreatie

- enkelvoudig éénmaal gebroken D-trens in metaal

- enkelvoudige éénmaal gebroken kneveltrens (Fulmertrens) waarvan de scharen niet zijn vastgemaakt aan de bakstukken
- enkelvoudig dubbel gebroken trens (watertrens, bustrens of D-trens) in metaal

Doorzitten - Rijbaan 20 X 60m

Punt Optel Opmerkingen

1|A=-X Binnenkomen in arbeidsdraf

X Halthouden — Groeten
2 Voorwaarts in arbeidsdraf

C Linkerhand
3|E-B Door een Svan hand veranderen
4/K-E Schouderbinnenwaarts rechts
5/M-X-K Van hand veranderen in middendraf

K Arbeidsdraf
6|F-B Schouderbinnenwaarts links
7/B Volte 10 meter diameter
8|C Slangenvolte met 3 bogen
9A Halthouden

5 passen achterwaarts
Voorwaarts in middenstap

10(F Verzamelde stap
Tussen FenP |Keertwending om de achterhand, daarna middenstap

11|A-K-R-M Van hand veranderen in middenstap

12|M Arbeidsgalop links aanspringen
13|C Volte 20 meter aan de open zijde overstrijken
14|C Hoefslag volgen
Tussen Hen K | Middengalop
15|K Verzamelde galop
16|F—H Van hand veranderen
17|X Eenvoudige galopwissel
18|Van M tot F Middengalop
19|F Verzamelde galop
20|K-M Van hand veranderen
21|X Eenvoudige galopwissel
22|H Verzamelde draf
23|S-F Van hand veranderen in middendraf
F Arbeidsdraf
24|V Middenstap
25(E Verzamelde stap
TussenEenS |Keertwending om de achterhand, daarna middenstap
26|V Arbeidsdraf
A Afwenden
X Halthouden en groeten

Bij A in stap de rijbaan verlaten _

Zuiverheid (4-takt), ruimte, impuls,
souplesse/lichaamsgebruik, rechtgerichtheid, verbinding
27|Stap met de hand, achterbeengebruik

Zuiverheid (2-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand,
28| Draf gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik

Zuiverheid (3-takt), ruimte, impuls, cadans, afdruk,
souplesse/lichaamsgebruik, lichtvoetigheid,
rechtgerichtheid, buigzaamheid, verbinding met de hand,
29| Galop gedragenheid, zelfhouding, achterbeengebruik

Gehoorzaamheid, ontspanning, aanleuning,
werkwilligheid, bewerkbaarheid, het doorlopen van de
gevraagde onderdelen, het licht aan de hulpen staan,
voldoen aan het scala van de africhting voor een 6-jarig
30| Harmonie dressuurpaard, aanleg voor verzameling

Totaal 280 punten




Beknopt reglement 2023
voor de wedstrijden JONGE PAARDEN LRV

BITTEN

e 4-jarige paarden
Enkel trens of naaldtrens zijn toegelaten. Deze mogen ofwel niet-gebroken, ofwel
enkelvoudig gebroken, ofwel in het midden dubbel gebroken (met beweegbaar
middenstuk) zijn en vervaardigd in metaal, rubber of een andere zachte materie
zoals leder. Dit bit moet een minimale diameter van 10mm hebben en mag nooit
scherp zijn.

e 5-en 6-jarige paarden
Voor de paarden wordt het FEI-reglement gevolgd. Dit wil zeggen dat er geen
beperkingen zijn wat bitten betreft. Maar de jury heeft (in overleg met de hoofdjury)
het recht om het gebruik van een bit te verbieden indien dit het paard zou kunnen
kwetsen.
De teugels moeten vastgemaakt worden aan het bit of aan het hoofdstel. Er mogen
maximum twee paar teugels gebruikt worden. Indien er twee paar gebruikt worden
moet één paar aan het bit bevestigd worden of rechtstreeks aan het hoofdstel. Ook
ophaaltrens en Hackamore zijn toegelaten.

HULPMATERIAAL

Een martingale zonder blokkeersysteem is toegelaten in alle jaargangen. De Equismart
Control is niet toegelaten voor 4-jarige paarden. Een slofteugel of elke andere vorm
van hulpteugel is verboden voor alle jaargangen in de ring én in de paddock, zowel voor
plat werk als bij het springen.

De tonglepel* is toegestaan in combinatie met een correct bit maar zonder ‘paletten’™*.

BEENBESCHERMERS

Al de beschermers aan de achterbenen mogen aan de binnenzijde max 16 cm hoog zijn

+ de breedte van zijde van de sluiting moet minimum 5 cm zijn. Zij mogen de buitenkant

van de kogel niet bedekken.

Daarenboven moeten volgende criteria geéerbiedigd:

¢ De vasthechting moet niet-elastische ‘Velcro’ zijn (geen haken of gespen)

o Het strakke deel van de bescherming moet rond de binnenzijde van de kogel
geplaatst zijn .

¢ Er mogen geen bijkomende voorwerpen gebruikt worden bij deze bescherming. *

¢ Binnenkant van de bescherming moet glad zijn — nooit ruw of kwetsend — geen
drukpunten. Een bedekking met bvb schaapswol mag.

e Er mogen geen bijkomende zaken aangebracht of toegevoegd worden in de
beschermer zelf, uitgezonderd een zachte beschermingsflap.

¢ Een kootring mag indien goed aangebracht (en het totale gewicht a/h been niet
meer dan 500gr is).

\ Informatief ter verduidelijking

OPGELET : Foto’s zijn niet alles-beschrijvend en blijven vatbaar voor discussie. Hierbij
is het echter belangrijk dat je in acht neemt dat de beenbeschermers ‘niet kwetsend’ zijn
en dat zij de buitenkant van de kogel niet bedekken.



| TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN

CAl FYWOLCOM
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| NIET TOEGELATEN VOOR ALLE SPRINGWEDSTRIJDEN JONGE PAARDEN

Zogenaamde ‘paletten*™’.

A

NIET TOEGELATEN BIJ 4-JARIGE PAARDEN SPRINGEN (wel 5-& 6-jarige
paarden)

Opmerking: Dit bit is ook NIET
toegelaten in dressuurwedstrijden.

NOOT!

Verschillen tussen wedstrijden van jonge paarden van LRV en het nationaal reglement

KBRSF:

e LRV: Uitsluiting bij de 2e ongehoorzaamheid - KBRSF: uitsluiting bij de 3e
ongehoorzaamheid

¢ Inrijden met slofteugel is in geen enkele leeftijdsklasse toegelaten tijdens LRV-
wedstrijden voor jonge paarden.




BITTEN:

Alle enkelvoudige bitten die toegelaten volgens het FEI dressuurreglement zijn
toegelaten — met uitbreiding van een buigzaam rubberen bit.

Al deze bitten dienen een normale dikte (ca. 12 mm = FEI) te hebben, gemeten aan de
mondhoeken.

Bij de pony’s dienen de gebruikte trensbitten een normale dikte (min 10 mm) te hebben,
gemeten aan de mondhoeken. Tekeningen van toegelaten bitten en neusriemen:
Various snaffle bridle bits

CG—=—0  C=0

1 2a

D  GC=9

2c

c—o d=b

12. Rotary bit



NEUSRIEMEN:

1. Lage neusriem / Hannoveraanse 2. Engelse neusriem
neusriem

5. Gecombineerde neusriem zonder 6. Micklem hoofdstel
keelriem

Indien met stang en trens wordt gereden (dubbel bit) zijn de nummers 1-3-4en 6
niet toegelaten en is bij gebruik van nummer 5 de onderste neusriem niet
toegelaten.

Noot:

In dressuurwedstrijden voor vier- en vijfjarige paarden en pony’s zijn dressuurrijzweep
of sporen toegelaten (niet samen). In dressuurwedstrijden voor zesjarige paarden en
pony’s is het dragen van sporen verplicht, maar de dressuurrijzweep is niet toegestaan



5-jarigen springen A-Terrein -

A-piste / 08:30 / 40 starters

1ste Omloop

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
i SWEET CAROLINE VAN'T
1 08:30 366 BERT CEUSTERS ITEGEM RV NIXON VAN 'T MEULENHOF
REBELSHOF
2 08:31:50 85 B0 5yLE JAcOBS TURNHOUT SAGAN VAN TOXANDRIA COMILFO PLUS Z 410863509
3 08:33:40 272 B \aRIO CALUWE HIPPIQUE SHAKUNA VAN HET STEENTJE ~ CHACOON BLUE 270322009
i CAYENNE VD HELLE Z
4 08:35:30 116 NILS DE LAET KONTICH SANDRA VAN DE HELLE
755726013
5 08:37:20 196 Bl 5EROEN VAN HERCK MERKSPLAS SCOTT VAN HET EELSHOF COHINOOR VDL 316773812
6 08:39:10 338 BN poMmIEN DE SWERT SINT KATELIJNE WAVER  SAVANNA VAN HET HARTEVELD BALOU DU ROUET 331331099
7 08:41 212 BN B30RN VAN UYTVANCK EKSAARDE DOORSLAAR ACE OF HEARTS Z AGANIX DU SEIGNEUR
8 08:42:50 453 BN \ATTHIAS LENAERTS PULDERBOS SILENCIO VAN'T SCHEGEL UNTOUCHABLE 01.03274
9 08:44:40 102 BN GiTTE BARTHOLOMEEUSEN SINT KATELIJNE WAVER  SISSOKO NIXON VAN 'T MEULENHOF
KALMTHOUT
10 08:46:30 293 ANTON WILLEMSEN EAMES VAN'T VENNEHOF Z EAMES DE HUS
ACHTERBROEK
11 08:48
12 08:50:10 462 BN KOEN CERPENTIER MOERBEKE WAAS RV SJAAKIE VAN D'ABELENDREEF  VERDI 02.04912
13 08:52 153 Bl AN VAN LAERHOVEN SINT LENAARTS SABLIER VAN'T STEENPAAL MITHRAS DE REGOR
14 08:53:50 161 B8 5ELLE VERHEYEN PULDERBOS SYD VAN HET GERMELAERVELD UNTOUCHABLE 01.03274
15 08:55:40 223 BN CAMILLE VERLINDEN BEKKEVOORT SENSA VAN DE NACHTEGAELE ERMITAGE KALONE 14498350Y
[} | SINT LAMBERTUS
16 08:57:30 50 COBY KERSTENS SAGAN PK
BEERSE
17 08:59:20 6 BN £\ KE VERMEIREN MEERLE MEERSELDREEF SPEEDY VAN DE KLEYN HEYDE  CHILLI WILLI 145708
il LE BLUE DIAMOND VAN T
18 09:01:10 407 STEPHANIE COOMANS SINT JORIS WINGE STORM VAN DE LANGE-LO
RUYTERSHOF
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19 09:03

20 09:04:50
21 09:06:40
22 09:08:30
23 09:10:20
24 09:12:10
25 09:14

26 09:15:50
27 09:17:40
28 09:19:30
29 09:21:20
30 09:23:10
31 09:25

32 09:26:50
33 09:28:40
34 09:30

35 09:32:20
36 09:34:10
37 09:36

38 09:37:50
39 09:39:40
40 09:41:30

LRV4—

N

56

442

57

165

328

278

11

67

170

26

279

68

427

139

42

213

160

465

103

414

i JAN VAN HOECK

Il \VKE PEETERS

B HANNE VAN HOECK

BB KOEN MAES

B} JOLIEN LANGEWOUTERS
B8 JORIS COENEN

BB KWINTEN GOOSSENS
Il pASCALE DOCKX

Il | OTTE ROMBOUTS

'l MARCO VAN DER SCHRAELEN

i RENO GEERTS

B sTIIN COENEN

i STIIN ROMBOUTS

Bl TINNE HERMANS

'l MEREL BRASPENNING+

B8 JEROEN VAN DEN EYNDE

i BJORN VAN UYTVANCK

Bl vYARA KLEEREN

i KOEN CERPENTIER

Bl GITTE BARTHOLOMEEUSEN

Bl JONAS VAN DIICK

SINT LENAARTS

RIJKEVORSEL
SINT LENAARTS
ARENDONK
OOSTMALLE
KONINGSHOOIKT
SCHRIEK
SCHRIEK

SINT LENAARTS

RANST

HERENTHOUT

KONINGSHOOIKT

SINT LENAARTS

GEEL TEN AARD

WORTEL

TURNHOUT

EKSAARDE DOORSLAAR

RIJKEVORSEL

MOERBEKE WAAS RV

SINT KATELIINE WAVER

BROECHEM
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SPONGEBOB VAN DE
HOECKSEHOEVE

SIR HARRIE VAN HET LOOI
STELLA VAN DE HOENDERHEIDE
NO LIMIT

SIR LUIGI VAN HET EIKEHOF
SARINA VAN DE VLASPUT
NYMPHALANDA

SAMIRO VAN HET VIJVERHOF
SKY VAN 'T HEIHOEFKE

SUNNA LIFF

SMART COOKIE

SCIPIO VAN TALLAERT Z

SUPERMARIO VAN DE
HOENDERHEIDE

SAGAN-H

SOIRE VAN HET GROESHOF

STELLA VDE

SANTORINI VAN DE
DORPSHOEVE

Nury van de watermolen

SANTA FEE VAN
D'ABELENDREEF

SIDIBE DE MUZE

Carducci Z

NIXON VAN 'T MEULENHOF

DE FLOR 111 Z 755773111
NIXON VAN 'T MEULENHOF
HERMANTICO

LUIGI D'ECLIPSE

EXXON HEDONIST E49180
IMPACT TN

OLIVER OBOLENSKY
ANDIAMO SEMILLY 10408141C
LIONEL VAN EQUINTA

VERSACE VAN DE
RUITERSHOEVE

KANNAN

NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR)

VANNAN 97743567

ERMITAGE KALONE 14498350Y

NIXON VAN 'T MEULENHOF

QUICKLY DE KREISKER
04341242H

je suis equus tame

HUNTERS' SCENDRO 316559307

EAMES DE HUS 14552678W

Pomellato

2 eqify



5-jarigen springen A-Terrein - 2de Omloop
A-piste / 09:50 / 40 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 09:50 103 il GITTE BARTHOLOMEEUSEN SINT KATELIJNE WAVER  SIDIBE DE MUZE EAMES DE HUS 14552678W
L SANTA FEE VAN
2 09:51:50 465 KOEN CERPENTIER MOERBEKE WAAS RV HUNTERS' SCENDRO 316559307
D'ABELENDREEF
3 09:53:40 414 il JONAS VAN DIJCK BROECHEM Carducci Z Pomellato
il SANTORINI VAN DE QUICKLY DE KREISKER
4 09:55:30 213 BJORN VAN UYTVANCK EKSAARDE DOORSLAAR
DORPSHOEVE 04341242H
5 09:57:20 85 il JULIE JACOBS TURNHOUT SAGAN VAN TOXANDRIA COMILFO PLUS Z 410863509
6 09:59:10 272 il MARIO CALUWE HIPPIQUE SHAKUNA VAN HET STEENTJE CHACOON BLUE 270322009
7 10:01
8 10:02:50 453 il MATTHIAS LENAERTS PULDERBOS SILENCIO VAN'T SCHEGEL UNTOUCHABLE 01.03274
CAYENNE VD HELLE zZ
9 10:04:40 116 NILS DE LAET KONTICH SANDRA VAN DE HELLE
755726013
10 10:06:30 196 il JEROEN VAN HERCK MERKSPLAS SCOTT VAN HET EELSHOF COHINOOR VDL 316773812
il KALMTHOUT
11 10:08:20 293 ANTON WILLEMSEN EAMES VAN'T VENNEHOF Z EAMES DE HUS
ACHTERBROEK
12 10:10:10 338 il DOMIEN DE SWERT SINT KATELIJNE WAVER  SAVANNA VAN HET HARTEVELD BALOU DU ROUET 331331099
13 10:12 153 il AN VAN LAERHOVEN SINT LENAARTS SABLIER VAN'T STEENPAAL MITHRAS DE REGOR
14 10:13:50 161 il JELLE VERHEYEN PULDERBOS SYD VAN HET GERMELAERVELD UNTOUCHABLE 01.03274
L SPONGEBOB VAN DE
15 10:15:40 56 JAN VAN HOECK SINT LENAARTS NIXON VAN 'T MEULENHOF
HOECKSEHOEVE
16 10:17:30 328 il JOLIEN LANGEWOUTERS OOSTMALLE SIR LUIGI VAN HET EIKEHOF LUIGI D'ECLIPSE
LE BLUE DIAMOND VAN 'T
17 10:19:20 407 STEPHANIE COOMANS SINT JORIS WINGE STORM VAN DE LANGE-LO
RUYTERSHOF
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18 10:21:10
19 10:23

20 10:24:50
21 10:26:40
22 10:28:30
23 10:30:20
24 10:32:10
25 10:34

26 10:35:50
27 10:37:40
28 10:39:30
29 10:41:20
30 10:43:10
31 10:45

32 10:46:50
33 10:48:40
34 10:50

35 10:52:20
36 10:54:10
37 10:56

38 10:57:50
39 10:59:40
40 11:01:30

LRV4—

N

102

442

57

165

462

223

50

278

67

170

139

212

11

160

42

26

279

68

427

366

B} GITTE BARTHOLOMEEUSEN
BB KWINTEN GOOSSENS

Il \VKE PEETERS

B HANNE VAN HOECK

BB KOEN MAES

Bl KOEN CERPENTIER

Bl cAMILLE VERLINDEN

i COBY KERSTENS

Bl £ KE VERMEIREN

B8 JORIS COENEN

Il | OTTE ROMBOUTS

Il MARCO VAN DER SCHRAELEN
Il VEREL BRASPENNING+

Il BJORN VAN UYTVANCK

Bl pASCALE DOCKX

Bl vYARA KLEEREN

Il JEROEN VAN DEN EYNDE
BE eno GEERTS
B sTIIN COENEN
[ N |
STIIN ROMBOUTS
Bl TINNE HERMANS

i BERT CEUSTERS

SINT KATELIINE WAVER

SCHRIEK

RIJKEVORSEL

SINT LENAARTS

ARENDONK

MOERBEKE WAAS RV

BEKKEVOORT

SINT LAMBERTUS
BEERSE

MEERLE MEERSELDREEF

KONINGSHOOIKT

SINT LENAARTS

RANST

WORTEL

EKSAARDE DOORSLAAR

SCHRIEK

RIJKEVORSEL

TURNHOUT

HERENTHOUT

KONINGSHOOIKT

SINT LENAARTS

GEEL TEN AARD

ITEGEM RV
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SISSOKO

NYMPHALANDA

SIR HARRIE VAN HET LOOI
STELLA VAN DE HOENDERHEIDE
NO LIMIT

SJAAKIE VAN D'ABELENDREEF

SENSA VAN DE NACHTEGAELE

SAGAN PK

SPEEDY VAN DE KLEYN HEYDE
SARINA VAN DE VLASPUT

SKY VAN 'T HEIHOEFKE
SUNNA LIFF

SOIRE VAN HET GROESHOF
ACE OF HEARTS Z

SAMIRO VAN HET VIJVERHOF

Nury van de watermolen

STELLA VDE

SMART COOKIE

SCIPIO VAN TALLAERT Z

SUPERMARIO VAN DE
HOENDERHEIDE

SAGAN-H

SWEET CAROLINE VAN'T
REBELSHOF

NIXON VAN 'T MEULENHOF
IMPACT TN

DE FLOR 111 Z 755773111
NIXON VAN 'T MEULENHOF
HERMANTICO

VERDI 02.04912

ERMITAGE KALONE 14498350Y

CHILLI WILLI 145708

EXXON HEDONIST E49180
ANDIAMO SEMILLY 10408141C
LIONEL VAN EQUINTA
ERMITAGE KALONE 14498350Y
AGANIX DU SEIGNEUR
OLIVER OBOLENSKY

je suis equus tame

NIXON VAN 'T MEULENHOF

VERSACE VAN DE
RUITERSHOEVE

KANNAN

NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR)

VANNAN 97743567

NIXON VAN 'T MEULENHOF

2 eqify



6-jarigen springen - 1ste Omloop

A-piste / 11:15 / 107 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder

i DI CANTERO VAN TER HULST Z
1 11:15 16 AURELIE DELOOF PITTEM RELAX VD BISSCHOP

755718611

i LE BLUE DIAMOND VAN ‘T

2 11:16:50 112 JAN STOFFELEN SINT LENAARTS ROYAL BLUE SB
RUYTERSHOF
3 11:18:40 469 il STEF ROBBERECHT MOERZEKE RAYSA DE CARMEL VIGO D'ARSOUILLES
4 11:20:30 458 il KEN SNEYERS EKSAARDE DOORSLAAR ADELIO ADAGIO DE TALM
5 11:22:20 416 il TOM MORTELMANS PEULIS ROMAN VAN 'T GOOVAHOF EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF
6 11:24:10 408 il Tim Geraerts SINT JORIS WINGE CALISTO VAN DE GEENEINDE Z Cornado Il
7 11:26 409 il ELIEN MINNOYE SINT JORIS WINGE SENIORITA VAN HET ROELHOF Z Solid Gold Z
8 11:27:50 349 i Merel Jonckers Ruthless Van Het Aegroschot Arezzo VDL Indoctro
9 11:29:40 306 il JONAS VAN DIJCK BROECHEM Invictus M Z Indoctro
10 11:31:30 392 il GERT VAN GORP KASTERLEE REANDRO VG LEANDRO VG
11 11:33:20 210 il JAN MERTENS OOSTMALLE MANGO MOON VAN DE DREEF EL SALVADOR
12 11:35:10 134 il Bram De Landtsheer Irv opwijk GALLICIA DE BAUW Z GINOH
CARA VAN DE
13 11:37 137 CARMEN MOORS ZUTENDAAL CICERO zZ
MOORSKESHOEVE Z

14 11:38:50 311 il ONA CORTHAUTS ORSMAAL QUPIDO DE LEAU Z QUASIMODO z
15 11:40:40 239 il MARTIIJN TORMANS SCHOONBROEK RIOJA VAN DEN BERG MAGNUM VAN 'T HEIKE

i C RICKY VAN 'T VERLORENKOST
16 11:42:30 385 SIEGFRIED HAEGHEBAERT MIDDELKERKE 7 HUNTERS CARAMBOLE
17 11:44:20 91 il NILS DE LAET KONTICH RANI VAN HET LELIEHOF TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
18 11:46:10 275 il STEFAAN DE SMET BASSEVELDE RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE BAMAKO DE MUZE
19 11:48 27 il JIMMY ELSHOECHT SINT PIETERS LEEUW ROBAN VAN DE RISPEN CHAITON F Z 7255699213
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20 11:49:50
21 11:51:40
22 11:53:30
23 11:55:20
24 11:57:10
25 11:59

26 12:00:50
27 12:02:40
28 12:04:30
29 12:06:20
30 12:08:10
31 12:10

32 12:11:50
33 12:13:40
34 12:15:30
35 12:17:20
36 12:19:10
37 12:21

38 12:22:50
39 12:24:40
40 12:26:30
41 12:28:20

LRV4—

N

144

65

74

443

184

110

428

194

364

388

454

96

287

132

235

470

157

79

459

109

95

152

Bl DOLF MERTENS

B8 | EON VAN BIESEN
B HANNE VAN HOECK
Il \VKE PEETERS

BB GERT VERAGHTERT

i JAN STOFFELEN

'l AURELIE DELOOF

Bl KAREN CRAUWELS

i BART LEENAERTS

i THOMAS DE COCK

i BEN KENIS

B8 BEN SMEETS
B8 EmiLIE MORIS
Il BART TEMMERMAN
Bl STEF ROBBERECHT

Bl Guy VAN AKEN

i ELLEN VOS

Bl KEN SNEYERS

i CHARIS DE TEY

'l DEFNEY BRUIJNEEL

Bl JEROEN GEERTS

FLOOR ANTHONISSEN

WORTEL

OPWIIK RV

SINT LENAARTS

RIJKEVORSEL

ZOERSEL

SINT LENAARTS

PITTEM

GELLIK

MINDERHOUT

KRUISRIDDERS
EKSAARDE DOORSLAAR

WUUSTWEZEL

SINT LENAARTS

BREE

ITEGEM RV

KALKEN

MOERZEKE

OPWIIK RV

BEERSE

EKSAARDE DOORSLAAR

SINT LENAARTS

SINT LENAARTS

MEVITA

RAY VAN DEN BLAUWAERT

ROX VAN DE HOENDERHEIDE

COPA DE VINO BLANCO

REDDY VAN HET ZEVENVINDEL

ROXETTE

R.LEWIS BG

FRISO DE RIALFO Z

RISING STAR VAN ' T HEMELRIJK

CELESTE Z

ROOS

RICKA VAN DE ABDIJHOEVE

RILANO DE CASSALUM

RANDON VAN DE BARTHOEVE

RITVA VD DWEERHOEVE

CHOPIN DE CARMEL Z

ROXY VAN DEN DRIES

RAMILLA VAN HET
BLOEMENHOF

BIGGAREAU DU CAP LL Z

R-PILOTIN-VH

REBEL DE DREI MASTEN

RANNAN-VH
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CARRERA VDL

ELVIS TER PUTTE

NO DOUBT VAN HET VLIERHOF
C-INGMAR

ACTION - BREAKER

PRINCE VAN DE WOLFSAKKER
P33496

UNTOUCHABLE 01.03274
FARFELU DE MUZE

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

CICERO Z

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

VIGO D'ARSOUILLES
NAXCEL V.

MAESTRO VD BISSCHOP
CARLOW VAN DE HELLE

KANNAN 92.4130

JILBERT VAN ' T RUYTERSHOF

BIGARREAU DU CAP

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

VANNAN 97743567

2 eqify



42 12:30:10
43 12:32

44 12:33:50
45 12:35:40
46 12:37:30
47 12:39:20
48 12:41:10
49 12:43

50 12:44:50
51 12:46:40
52 12:48:30
53 12:50:20
54 12:52:10
55 12:54

56 12:55:50
57 12:57:40
58 12:59:30
59 13:01:20
60 13:03:10
61 13:05

62 13:06:50
63 13:08:40
64 13:10:30

LRV4—

N

424

220

348

337

174

169

285

114

18

214

280

135

393

188

322

341

232

447

237

195

127

312

180

Bl GLENN AERTS
I’ wouT MICHIELS
B'E wmerel Jonckers

'l DOMIEN DE SWERT

BN £y L ENAERTS

I’ FENNA GOETHALS
Il FrRAN MOLS
BB JAN STOFFELEN

'l AURELIE DELOOF

Bl 530RN VAN UYTVANCK

'R JOKE RIJCKAERT
BB Bram De Landtsheer

'l GERT VAN GORP

B0 5EF HuvsMANS

BI'E BEN THIRY
I’ PHAEDRA POLFLIET

'l EVELIEN DE POORTER

Bl RUBEN HOUBEN

'l BART TEMMERMAN

Bl KAREN CRAUWELS

Il YOREN MAES
I’ ONA CORTHAUTS

Il rRAF MOLS

HEUSDEN

LUMMEN

SINT KATELIINE WAVER

PULDERBOS

BASSEVELDE
BROECHEM
SINT LENAARTS

PITTEM

EKSAARDE DOORSLAAR

KONINGSHOOIKT
Irv opwijk
KASTERLEE

ONZE LIEVE VROUW TEN
TROON

ORSMAAL
MOERBEKE WAAS RV

KALKEN

GUIGOVEN

KALKEN

GELLIK

WEELDE RAVELS
ORSMAAL

BROECHEM
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Andrea J&J Z
RANY-L
Riga Van Het Aegroschot

RACCOON VAN 'T BOSCHVELD

RAFFAELLO VAN HET EIKENHOF

RAGNAR VAN DE KRUISHOEVE
ROULETTE M.

RIVER - WOODS - H

REAL OHLALA

ROMEE ROSE VAN DE
DORPSHOEVE

RAYA D'AMOUR
CHALEESI DE BAUW Z

REGINA VG

RIBA HS

RICKY D'O
RONALDO KMS
REBECCA VAN SPIEVELD

CHARDONNAY VAN VISA VERSA
Z

ROUBAIX VAN DE LUCASHOEVE

LA BELLE FLEUR VH VENUSHOF
Z

REBELLE 'M
QULANA DE LEAU Z

CIAO BELLA VD WITHOEVE Z

Aganix Du Seigneur
AREZZO-VDL 05.09310
Berlin Heartbreaker
COMME IL FAUT 411627205

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

VANNAN 97743567

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
JENSON VAN 'T MEULENHOF
HUNTERS' SCENDRO 316559307

QUASIMODO VD MOLENDREEF
D'08

MOSITO VAN HET HELLEHOF
CICERO Z

NIXON VAN ‘T MEULENHOF

JENSON VAN 'T MEULENHOF

NAVAJO VAN 'T VIANAHOF
HEAVY METAL 201201544

MATISSE DE MARIPOSA

CICERO z

UNTOUCHABLE 01.03274

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

UDARCO VAN OVERIS
QUASIMODO Z

CICERO Z

2 eqify



65 13:12:20
66 13:14:10
67 13:16

68 13:17:50
69 13:19:40
70 13:21:30
71 13:23:20
72 13:25:10
73 13:27

74 13:28:50
75 13:30:40
76 13:32:30
77 13:34:20
78 13:36:10
79 13:38

80 13:39:50
81 13:41:40
82 13:43:30
83 13:45:20
84 13:47

85 13:49

86 13:50:50
87 13:52:40
88 13:54:30

LRV4—

N

199

90

113

471

466

211

244

246

171

314

309

310

460

155

34

176

247

118

159

88

94

295

Bl GEERT DIERKEN

BN LESL HEYLEN

I'E JAN STOFFELEN
Bl STEF ROBBERECHT
I'l JORDY VERBOVEN
'l KOEN CERPENTIER

Il BJORN VAN UYTVANCK

Bl NICK BOSSAERTS

Bl STEF BOSSAERTS

'l GLENN AERTS

I'E BEN THIRY

I’ STEFANIE BESSEMANS
Bl MYRTHE COECKELBERGHS
I'E KEN SNEYERS

'l LORE JANSSENS

'l KOBE MALISART

'l pAUL SCHEIRS

Bl LISE DESOMVIELE

B0 NiICK MAES

Bl 0SCAR ZELDERLOO
Bl SEPPE HEYLEN
I8 VICTOR LAUWERYSEN

Il vINCENT WILLEMSEN

SCHOONBROEK

HERENTHOUT

SINT LENAARTS

MOERZEKE

MELDERT

MOERBEKE WAAS RV

EKSAARDE DOORSLAAR

BROECHEM

BROECHEM

HEUSDEN

ORSMAAL

ORSMAAL

ORSMAAL

EKSAARDE DOORSLAAR

OPWIIK RV

MERKSPLAS

BOOISCHOT PIJPELHEIDE

BASSEVELDE

ARENDONK

OPWIIK RV

HERENTHOUT

MERKSPLAS

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

ROXY VAN DE
PAARDENHOEVEN

RIVERDANCE VD MIDDELSTEDE

RAVALINE VAN HET GROESHOF

DIAMANT DE CARMEL Z

RIANTI VAN DE OUDE HOEVE

REBEL VAN D'ABELENDREEF

ROMANOV VAN DE
MEERPUTHOEVE

REYKJAVIK ODEVELD

A LUCKY ONE z

ALITTLE GIRLA-E Z

RANIA VAN BERTHEIM

RIANE TB

MADAM

CILIMBA Z

REX VAN DEN DRIES

RAMBO VH GEBERGTE

RED DIAMOND S.P.

RICARD DE MUZE

RIVA VAN DE KLOTPUTTEN

RED MARCIA F&PV

ROCKXY-MUSIC D.C.

MORANTHE

RONALDO VAN 'T VENNEHOF
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LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

MISTRAL OPTIMUS

DIAMANT DE SEMILLY
AREZZO-VDL 05.09310

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE

BAMAKO DE MUZE
AGANIX DU SEIGNEUR Z
ANDIAMO Z

VIGO D'ARSOUILLES
LAVALLINO TER KLOMP
CASH DU PLESSIS
QULIMBO

KANNAN 92.4130
NAXCEL V.

CORICO Z

FANTOMAS DE MUZE

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

VIGO D'ARSOUILLES
TARAN DE LA POMME T37744
CHAPEAU TN

TRIOMPHE DE MUZE

2 eqify



89 13:56:20
90 13:58:10
91 14:00

92 14:01:50
93 14:03:40
94 14:05:30
95 14:07:20
96 14:09:10
97 14:11

98 14:12:50
99 14:14:40
100 14:16:30
101 14:18:20
102 14:20:10
103 14:22

104 14:23:50
105 14:25:40
106 14:27:30
107 14:29:20

LRV4—

N

422

326

228

36

215

340

231

234

173

175

467

243

289

142

394

379

441

86

373

Bl RIK VAN LAERHOVEN

Bl MARJAN 1 DE WACHTER
Bl DIRK VINCKX

I’ MICHELLE MALISART

I’} BJORN VAN UYTVANCK

Bl PHAEDRA POLFLIET
Bl EVELIEN DE POORTER
Il BART TEMMERMAN

I’} WOUTER AERNOUTS

Bl pPAUL SCHEIRS
Bl KOEN CERPENTIER
Bl NICK BOSSAERTS

'l JONAS VAN LEUVEN

'l MARIEKE SNOEYS

B0 sike Janssens

'l STEF LEENAERTS

I’ THOMAS SMEYERS

I’} vICTOR DE BOITSELIER

B0 WILLEM AERTS

TAXANDRIARUITERS

HAND IN HAND

MERKSPLAS

EKSAARDE DOORSLAAR

MOERBEKE WAAS RV

KALKEN

KALKEN

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

BOOISCHOT PIJPELHEIDE

MOERBEKE WAAS RV

BROECHEM

EVERGEM

WORTEL

TIENEN

MINDERHOUT

GROBBENDONK

ASSE

RIJKEVORSEL
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REMCO VAN 'T LAARHOF

Gold Star Z
RIANTA VAN 'T GESTELHOF

RAGNAR VAN HET SCHAECK

RED DIAMOND V.D OUBURG

REBUS VAN D'ABELENDREEF
RACHA VAN SPIEVELD
REALITY VAN 'T SLOT

RED VALENTINOO CASTANOO

NICKY BLUE Z
RESCUE VAN SPIEVELD
ROMEO

REVANCHE VAN DE
ACHTERHOEK

NELSON VAN DE KLEINHEIDE Z
Lente van de kapel

BASTIEN

RAMOON VAN 'T KERSTENHOF
DOLCE VITA OLYMPIC GENTLE Z

ROCKY STAR VAN DE EESTER

LE BLUE DIAMOND VAN T
RUYTERSHOF

George Z For Pleasure
CICERO Z568000

MILLION DOLLAR VAN HET
SCHAECK

QUASIMODO VD MOLENDREEF
D'08

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
MATISSE DE MARIPOSA
TOULON

CARRERA VDL 612505

NIXON VAN 'T MEULENHOF
MALITO DE REVE 00712123C
KAISER VAN HET LAMBROECK

JAMAL VD HEFFINCK

NASHVILLE VAN DE KLEINHEIDE
MITHRAS DE REGOR

VAGRANT Z

JENSON VAN 'T MEULENHOF
DIARADO

ELVIS TER PUTTE
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6-jarigen springen - 2de Omloop

A-piste / 14:35 / 108 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 14:35 467 W0 KOEN CERPENTIER MOERBEKE WAAS RV RESCUE VAN SPIEVELD MALITO DE REVE 00712123C
2 14:36:50 65 BN | EoN VAN BIESEN OPWIJK RV RAY VAN DEN BLAUWAERT ELVIS TER PUTTE
il LE BLUE DIAMOND VAN T
3 14:38:40 454 FLOOR ANTHONISSEN WUUSTWEZEL ROOS
RUYTERSHOF
4 14:40:30 306 B j0NAS VAN DIICK BROECHEM Invictus M Z Indoctro
5 14:42:20 469 WU STEF ROBBERECHT MOERZEKE RAYSA DE CARMEL VIGO D'ARSOUILLES
6 14:44:10 458 W KEN SNEYERS EKSAARDE DOORSLAAR  ADELIO ADAGIO DE TALM
7 14:46 157 BB Gyy VAN AKEN OPWIJK RV ROXY VAN DEN DRIES KANNAN 92.4130
il LE BLUE DIAMOND VAN T
8 14:47:50 96 BEN KENIS SINT LENAARTS RICKA VAN DE ABDIJHOEVE
RUYTERSHOF
9 14:49:40 287 BN BN SMEETS BREE RILANO DE CASSALUM VIGO D'ARSOUILLES
10 14:51:30 302 B0 GERT VAN GORP KASTERLEE REANDRO VG LEANDRO VG
CARA VAN DE
11 14:53:20 137 CARMEN MOORS ZUTENDAAL CICERO Z
MOORSKESHOEVE Z
12 14:55:10 134 BB Bram De Landtsheer Irv opwijk GALLICIA DE BAUW Z GINO H
il LE BLUE DIAMOND VAN T
13 14:57 109 CHARIS DE TEY SINT LENAARTS R-PILOTIN-VH
RUYTERSHOF
14 14:58:50 311 B0 oNA CORTHAUTS ORSMAAL QUPIDO DE LEAU Z QUASIMODO Z
15 15:00:40 239 B0 MARTIIN TORMANS SCHOONBROEK RIOJA VAN DEN BERG MAGNUM VAN ‘T HEIKE
il C RICKY VAN 'T VERLORENKOST
16 15:02:30 385 SIEGFRIED HAEGHEBAERT MIDDELKERKE , HUNTERS CARAMBOLE
17 15:04:20 127 W0 yOREN MAES WEELDE RAVELS REBELLE 'M UDARCO VAN OVERIS
18 15:06:10 01 B0 \js DE LAET KONTICH RANI VAN HET LELIEHOF TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
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19 15:08

20 15:09:50
21 15:11:40
22 15:13:30
23 15:15:20
24 15:17:10
25 15:19

26 15:20:50
27 15:22:40
28 15:24:30
29 15:26:20
30 15:28:10
31 15:30

32 15:31:50
33 15:33:40
34 15:35:30
35 15:37:20
36 15:39:10
37 15:41

38 15:42:50
39 15:44:40
40 15:46:30

LRV4—

i,

144

275

184

112

234

231

408

447

409

364

388

199

314

214

95

79

337

348

132

470

18

173

Bl DOLF MERTENS
Bl STEFAAN DE SMET

BB GERT VERAGHTERT

i JAN STOFFELEN

Bl BART TEMMERMAN
Bl EVELIEN DE POORTER

Bl Tim Geraerts

i RUBEN HOUBEN

Bl ELIEN MINNOYE

i BART LEENAERTS

i THOMAS DE COCK

i GEERT DIERKEN

Bl BEN THIRY

i BJORN VAN UYTVANCK

'l DEFNEY BRUIJNEEL

i ELLEN VOS

'l DOMIEN DE SWERT
BN merel Jonckers
B8 EmiLIE MORIS
Bl STEF ROBBERECHT

'l AURELIE DELOOF

i WOUTER AERNOUTS

WORTEL

BASSEVELDE

ZOERSEL

SINT LENAARTS

KALKEN

KALKEN

SINT JORIS WINGE

GUIGOVEN

SINT JORIS WINGE

MINDERHOUT

KRUISRIDDERS
EKSAARDE DOORSLAAR

SCHOONBROEK

ORSMAAL

EKSAARDE DOORSLAAR

BEERSE

SINT KATELIINE WAVER

ITEGEM RV

MOERZEKE

PITTEM

KALMTHOUT
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MEVITA
RAPSODY VAN DE MALTAHOEVE

REDDY VAN HET ZEVENVINDEL

ROYAL BLUE SB

REALITY VAN 'T SLOT
RACHA VAN SPIEVELD
CALISTO VAN DE GEENEINDE Z

CHARDONNAY VAN VISA VERSA
z

SENIORITA VAN HET ROELHOF Z

RISING STAR VAN ' T HEMELRIJK

CELESTE Z

ROXY VAN DE
PAARDENHOEVEN

RANIA VAN BERTHEIM

ROMEE ROSE VAN DE
DORPSHOEVE

REBEL DE DREI MASTEN

RAMILLA VAN HET
BLOEMENHOF

RACCOON VAN 'T BOSCHVELD
Riga Van Het Aegroschot
RANDON VAN DE BARTHOEVE
CHOPIN DE CARMEL zZ

REAL OHLALA

RED VALENTINOO CASTANOO

CARRERA VDL
BAMAKO DE MUZE
ACTION - BREAKER

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

TOULON
MATISSE DE MARIPOSA

Cornado Il

CICERO Z

Solid Gold Z

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

CICERO Z

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

VIGO D'ARSOUILLES

QUASIMODO VD MOLENDREEF
D'08

EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

JILBERT VAN ' T RUYTERSHOF

COMME IL FAUT 411627205
Berlin Heartbreaker
NAXCEL V.

CARLOW VAN DE HELLE

HUNTERS' SCENDRO 316559307

CARRERA VDL 612505
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41 15:48:20
42 15:50:10
43 15:52

44 15:53:50
45 15:55:40
46 15:57:30
47 15:59:20
48 16:01:10
49 16:03

50 16:04:50
51 16:06:40
52 16:08:30
53 16:10:20
54 16:12:10
55 16:14

56 16:15:50
57 16:17:40
58 16:19:30
59 16:21:20
60 16:23:10
61 16:25

62 16:26:50
63 16:28:40

LRV4—

i,

459

210

174

169

110

322

309

310

235

232

285

88

135

393

152

211

422

74

443

188

424

280

312

'l KEN SNEYERS

'l AN MERTENS

BN £y L ENAERTS

I’ FENNA GOETHALS

B 5AN STOFFELEN

Il BEN THIRY

Il STEFANIE BESSEMANS

Il MYRTHE COECKELBERGHS
Il BART TEMMERMAN

Il EVELIEN DE POORTER

Il FrRAN MOLS

I SEPPE HEYLEN

BB Bram De Landtsheer

Il GERT VAN GORP

'l JEROEN GEERTS

Bl 530RN VAN UYTVANCK

Bl RiK VAN LAERHOVEN

I’ HANNE VAN HOECK

Bl \VKE PEETERS

B0 5EF HuvsMANS

'l GLENN AERTS
BI'E JOKE RIJCKAERT

ONA CORTHAUTS

ACHTERBROEK
EKSAARDE DOORSLAAR

OOSTMALLE

PULDERBOS

BASSEVELDE

SINT LENAARTS

ORSMAAL
ORSMAAL
ORSMAAL
KALKEN
KALKEN
BROECHEM
HERENTHOUT
Irv opwijk
KASTERLEE

SINT LENAARTS

EKSAARDE DOORSLAAR

TAXANDRIARUITERS

SINT LENAARTS
RIJKEVORSEL

ONZE LIEVE VROUW TEN
TROON

HEUSDEN
KONINGSHOOIKT

ORSMAAL

BIGGAREAU DU CAP LL Z

MANGO MOON VAN DE DREEF

RAFFAELLO VAN HET EIKENHOF

RAGNAR VAN DE KRUISHOEVE

ROXETTE

RICKY D'O

RIANE TB

MADAM

RITVA VD DWEERHOEVE
REBECCA VAN SPIEVELD
ROULETTE M.
ROCKXY-MUSIC D.C.
CHALEESI DE BAUW Z
REGINA VG

RANNAN-VH

ROMANOV VAN DE
MEERPUTHOEVE

REMCO VAN T LAARHOF

ROX VAN DE HOENDERHEIDE

COPA DE VINO BLANCO

RIBA HS

Andrea J&J Z
RAYA D'AMOUR

QULANA DE LEAU Z
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BIGARREAU DU CAP
EL SALVADOR

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

VANNAN 97743567

PRINCE VAN DE WOLFSAKKER
P33496

NAVAJO VAN 'T VIANAHOF
LAVALLINO TER KLOMP

CASH DU PLESSIS

MAESTRO VD BISSCHOP
MATISSE DE MARIPOSA
DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
TARAN DE LA POMME T37744
CICERO Z

NIXON VAN ‘T MEULENHOF

VANNAN 97743567

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

NO DOUBT VAN HET VLIERHOF

C-INGMAR

JENSON VAN 'T MEULENHOF

Aganix Du Seigneur
MOSITO VAN HET HELLEHOF

QUASIMODO Z
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64 16:30:30
65 16:32:20
66 16:34:10
67 16:36

68 16:37:50
69 16:39:40
70 16:41:30
71 16:43:20
72 16:45:10
73 16:47

74 16:48:50
75 16:50:40
76 16:52:30
77 16:54:20
78 16:56:10
79 16:58

80 16:59:50
81 17:01:40
82 17:03:30
83 17:05:20
84 17:07:10
85 17:09

86 17:10:50
87 17:12:40

LRV4—

i,

243

194

180

326

90

428

176

114

237

340

471

460

349

155

142

247

34

215

228

36

118

159

175

94

[ |

Bl NICK BOSSAERTS

I'l KAREN CRAUWELS

Il rAF MOLS

I'l MARJAN 1 DE WACHTER

BN LESL HEYLEN

'l AURELIE DELOOF
Bl pAUL SCHEIRS

Il JAN STOFFELEN
'l BART TEMMERMAN
'l PHAEDRA POLFLIET
Bl STEF ROBBERECHT
I'E KEN SNEYERS

B'E Mmerel Jonckers

I'l LORE JANSSENS
Bl MARIEKE SNOEYS
Bl LISE DESOMVIELE
'l KOBE MALISART

Il BJORN VAN UYTVANCK

Bl DIRK VINCKX

Bl MICHELLE MALISART

B0 NiICK MAES
Bl 0SCAR ZELDERLOO
'l pAUL SCHEIRS

'8 VICTOR LAUWERYSEN

BROECHEM

GELLIK

BROECHEM

HERENTHOUT

PITTEM

BOOISCHOT PIJPELHEIDE

SINT LENAARTS

KALKEN

MOERBEKE WAAS RV

MOERZEKE

EKSAARDE DOORSLAAR

OPWIIK RV

WORTEL

BASSEVELDE

MERKSPLAS

EKSAARDE DOORSLAAR

HAND IN HAND

MERKSPLAS

ARENDONK

OPWIIK RV

BOOISCHOT PIJPELHEIDE

MERKSPLAS
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ROMEO

FRISO DE RIALFO Z

CIAO BELLA VD WITHOEVE zZ
Gold Star Z

RIVERDANCE VD MIDDELSTEDE

R.LEWIS BG

RED DIAMOND S.P.

RIVER - WOODS - H

ROUBAIX VAN DE LUCASHOEVE
REBUS VAN D'ABELENDREEF
DIAMANT DE CARMEL zZ
CILIMBA Z

Ruthless Van Het Aegroschot
REX VAN DEN DRIES

NELSON VAN DE KLEINHEIDE Z
RICARD DE MUZE

RAMBO VH GEBERGTE

RED DIAMOND V.D OUBURG

RIANTA VAN 'T GESTELHOF

RAGNAR VAN HET SCHAECK

RIVA VAN DE KLOTPUTTEN
RED MARCIA F&PV
NICKY BLUE Z

MORANTHE

KAISER VAN HET LAMBROECK

FARFELU DE MUZE

CICERO z

For Pleasure

George Z

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

UNTOUCHABLE 01.03274
CORICO Z

JENSON VAN 'T MEULENHOF
UNTOUCHABLE 01.03274
DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
DIAMANT DE SEMILLY

QULIMBO

Arezzo VDL Indoctro
KANNAN 92.4130

NASHVILLE VAN DE KLEINHEIDE
FANTOMAS DE MUZE

NAXCEL V.

QUASIMODO VD MOLENDREEF
D'08

CICERO 7568000

MILLION DOLLAR VAN HET
SCHAECK

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
VIGO D'ARSOUILLES
NIXON VAN 'T MEULENHOF

CHAPEAU TN
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88 17:14:30
89 17:16:20
90 17:18:10
91 17:20

92 17:21:50
93 17:23:40
94 17:25:30
95 17:27:20
96 17:29:10
97 17:31

98 17:32:50
99 17:34:40
100 17:36:30
101 17:38:20
102 17:40:10
103 17:42

104 17:43:50
105 17:45:40
106 17:47:30
107 17:49

108 17:51

LRV4—

N

295

394

379

416

113

220

171

466

341

195

16

246

244

289

441

86

373

27

Bl VINCENT WILLEMSEN

B silke Janssens

'l STEF LEENAERTS
I'l TOM MORTELMANS
BN JAN STOFFELEN

I’} WouT MICHIELS
Bl GLENN AERTS

I'l KOEN CERPENTIER
'l PHAEDRA POLFLIET

'l KAREN CRAUWELS

'l AURELIE DELOOF

Bl STEF BOSSAERTS
Bl NICK BOSSAERTS
'l JORDY VERBOVEN

'l JONAS VAN LEUVEN

Bl THOMAS SMEYERS

I'E vICTOR DE BOITSELIER

BN WILLEM AERTS

Bl JIMMY ELSHOECHT

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

TIENEN

MINDERHOUT

PEULIS

SINT LENAARTS

LUMMEN

HEUSDEN

MOERBEKE WAAS RV

MOERBEKE WAAS RV

GELLIK

PITTEM

BROECHEM

BROECHEM

MELDERT

EVERGEM

GROBBENDONK

ASSE

RIJKEVORSEL

SINT PIETERS LEEUW
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RONALDO VAN 'T VENNEHOF

Lente van de kapel

BASTIEN

ROMAN VAN 'T GOOVAHOF
RAVALINE VAN HET GROESHOF
RANY-L

ALITTLE GIRL A-E Z

REBEL VAN D'ABELENDREEF
RONALDO KMS

LA BELLE FLEUR VH VENUSHOF
z

RELAX VD BISSCHOP

A LUCKY ONE zZ
REYKJAVIK ODEVELD
RIANTI VAN DE OUDE HOEVE

REVANCHE VAN DE
ACHTERHOEK

RAMOON VAN 'T KERSTENHOF
DOLCE VITA OLYMPIC GENTLE zZ
ROCKY STAR VAN DE EESTER

ROBAN VAN DE RISPEN

TRIOMPHE DE MUZE

MITHRAS DE REGOR

VAGRANT Z

EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF
MISTRAL OPTIMUS

AREZZO-VDL 05.09310
ANDIAMO Z

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
HEAVY METAL 201201544

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

DI CANTERO VAN TER HULST Z
755718611

AGANIX DU SEIGNEUR Z
BAMAKO DE MUZE
AREZZO-VDL 05.09310

JAMAL VD HEFFINCK

JENSON VAN 'T MEULENHOF
DIARADO
ELVIS TER PUTTE

CHAITON F Z 255699213
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4-jarigen springen - 1ste Omloop

B-piste / 08:30 / 175 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 08:30 307 L STEF BOSSAERTS BROECHEM Claudia Optima Z Cicero Z BALOU DU ROUET 331331099
2 08:31:50 22 i AURELIE DELOOF PITTEM dakar van de grenshoeve ducati van het schuttershof
3 08:33:40 415 i JONAS VAN DIJCK BROECHEM L'Esprite Van De Worfthoeve Z LE BLUE DIAMOND VAN T

RUYTERSHOF
4 08:35:30 106 i GITTE BARTHOLOMEEUSEN SINT KATELIJNE WAVER  CALINKA DE L'ESCAUT
5 08:37:20 346 i PHAEDRA POLFLIET MOERBEKE WAAS RV TIERLANTIIN VAN DE MALITO DE REVE 00712123C

KRUISHOEVE

6 08:39:10 255 i LEEN GEYSEN STEVOORT THIJS VH IJZERENLINDEHOF QUINT VH MAARLO Z 755636210
7 08:41
8 08:42:50 208 i JAN MERTENS OOSTMALLE TARTUFO VAN DE GROTTE UNCANTO DI VILLAGANA 128976
9 08:44:40 236 i BART TEMMERMAN KALKEN THABITA VAN DE DWEERHOEVE ASCA Z 203303
10 08:46:30 61 B'E Ann Michielsen TARTUFFO HQ
11 08:48:20 380 i FLORE RAMAN EKSAARDE DOORSLAAR TSARINA VAN DE MALTAHOEVE O'NEILL VAN 'T EIGENLO
12 08:50:10 390 i GERT VAN GORP KASTERLEE TOSCANA VG GITANO
13 08:52 430 i ASTIA HUYSMANS HEUSDEN TWEEDLEDEE DL UNTOUCHABLE 01.03274
14 08:53:50 395 i TOM BONNY SINT PAULUS OPWIJK Tamino D'08 Z Taloubet Z Cablo Z
15 08:55:40 400 i Thomas Peeters Pippa Van Strikmolenhof Z Pegase van 't Ruytershof For Pleasure
16 08:57:30 72 i JEROEN DE WEERDT KONTICH TOERIST VAN 'T MUILSHOF NIXON VAN 'T MEULENHOF
17 08:59:20 81 BE ANDY JANSSENS Grand Cru Van T Hulst
18 09:01:10 129 YOREN MAES WEELDE RAVELS TISSY VAN DE DRY RINGHEN LE BLUE DIAMOND VAN T

RUYTERSHOF
19 09:03 44 i ANOUK VAN DEN EYNDE TURNHOUT TESTAROSSA VDE NIXON VAN 'T MEULENHOF
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20 09:04:50
21 09:06:40
22 09:08:30
23 09:10:20
24 09:12:10
25 09:14

26 09:15:50
27 09:17:40
28 09:19:30
29 09:21:20
30 09:23:10
31 09:25

32 09:26:50
33 09:28:40
34 09:30:30
35 09:32:20
36 09:34:10
37 09:36

38 09:37

39 09:39:40
40 09:41:30
41 09:43:20
42 09:45:10

LRV4—

N

145

413

229

433

283

122

17

451

224

253

258

357

440

2901

40

256

315

450

439

432

344

'l ARTHUR DE BRUYCKER

i BRITT PEETERS

Bl cAMILLE BOGMAN
Il cATO SOMERS

Bl STEFAN CALUWE

i CHARLOTTE VAN INGELGEM

Bl AURELIE DELOOF
'l DANNY VERDONCK
'} DORIEN VAN OLMEN
Bl STEF BOSSAERTS

BN LYNN DE VYLDER

Bl ELISE VERMEIREN

Bl ELS VAN KEER

i JEFFREY SNELDERS

i FRANKY COX

BB THOMAS VERKINDEREN

Bl FLO CORTHAUTS

Bl GAUKE SIMONS
BN KENNY JANSSENS

Bl L UKAS HELLEMANS

i PHAEDRA POLFLIET

BASSEVELDE

ESSEN

HAND IN HAND

BEVEL

PUURS

MOERZEKE

PITTEM

KASTERLEE

RIJKEVORSEL

BROECHEM

OVERBROEK

WUUSTWEZEL

WUUSTWEZEL

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

ACHEL

STEVOORT

ORSMAAL

WUUSTWEZEL

ZWIINDRECHT

KONTICH

MOERBEKE WAAS RV

Mindra de la Cigale

TALOUBEAU VAN HET MOERVEN 1a| OUBET Z

z

TOUJOURS DE BEAUVOIS

Tarantus S

TI AMO VAN T HEUVELHOF

TIRENA

TRUST ME OHLALA

TIA

TIA MARIA VAN 'T FORT
Cuarto+ RC Z

THORGAL VAN DE ROMSTEE

TWINN V

Donau-Blue Z

THE BRAVE 55

TWISTER VAN'T HEIDEVELD

TOMMY VH IJZERENLINDEHOF

PICCADILLY Z

CRACK VAN HET VINCKENHOF Z
TION JK

TRENDY VAN HET MERRETHOF

TARAGON VAN DE KRUISHOEVE
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GRISELDI 610037992

VIGO D'ARSOUILLES
ERMITAGE KALONE OLALA DE BUISSY 02064774E
EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

QUISTELLO HW

DIAMANT DE PLAISIR 316969212
LUIGI D'ECLIPSE

CABRIO VAN DE HEFFINCK UP TO DATE

OLYMPUS A.P

ERMITAGE KALONE 14498350Y

Darius

BAMAKO DE MUZE

HARLEY-VDL (EX URSEL)
01.07028

QUINT VH MAARLO Z 755636210

PICOBELLO VAN 'T ROOSAKKER

CICERO VAN PAEMEL Z
DORE VAN 'T ZORGVLIET
NIXON VAN 'T MEULENHOF

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

2 eqify



43 09:47

44 09:48:50
45 09:50:40
46 09:52:30
47 09:54:20
48 09:56:10
49 09:58

50 09:59:50
51 10:01:40
52 10:03:30
53 10:05:20
54 10:07:10
55 10:09

56 10:10:50
57 10:12:40
58 10:14:30
59 10:16:20
60 10:18:10
61 10:20

62 10:21

63 10:23:40
64 10:25:30
65 10:27:20

LRV4—

N

368

58

263

1

133

51

330

317

21

128

25

207

391

252

62

115

381

242

70

401

396

431

Bl BERT CEUSTERS

Bl |\\NE MARTENS

IR |nthe Paulissen
BN |SABEAU LEYSEN

'l L EONIE MORIS+

B |0 pE cock

Bl CHARLOTTE DEGEEST

BN BEN THIRY

BN AURELIE DELOOF

Il YOREN MAES

Il ROMY LAMBERTS
Il JAN MERTENS

Il GERT VAN GORP
Il STEF BOSSAERTS
BB Ann Michielsen

Bl JAN STOFFELEN
Il FLORE RAMAN

IR 1M cox

Bl 1y pE LOOSE

BB Thomas Peeters

Il oM BONNY

BE AsTIA HUYSMANS

ITEGEM RV

ARENDONK

LUMMEN

ITEGEM RV

HERENTHOUT

ORSMAAL

ORSMAAL

PITTEM

WEELDE RAVELS

HINGENE

OOSTMALLE

KASTERLEE

BROECHEM

SINT LENAARTS

EKSAARDE DOORSLAAR

SINT HUIBRECHTS LILLE

ZELE PAARDEN SINT

LUDGERUS

SINT PAULUS OPWIJK

HEUSDEN

TIKKELOTJE VAN'T REBELSHOF

TOURIST VAN HET
HUMMELSHOF

TAURA VAN HET HERTENROOI
TUCK VF
TI AMO VAN DE BARTVELDEN

TWINKLE VAN DE WITTE
DRIESENDIJK

bianca van de bosgalm z
TYRAZIANA VAN DE DERKES LP

TOO NICE VAN 'T
HOOGHEMELRIJK

Clementine plus petit Z
TWISTHER VAN HET LELIEHOF
Taboe P&S Quality Z
TOULOUSE VG

Charna + RC Z

TRAVIATA HQ

TONIX

TARIKA VAN DEN BOSDAM
TYPHOON VAN DE BEUZERIK

TORONTO VAN DE
MOORTELSHOEVE

Noor Van De Schrale Hamme Z

TILGADA VAN HET LEIREKEN

TINKERBELL DL
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DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

NIXON VAN 'T MEULENHOF

GITANO

EL BARONE 111 Z 755770512

NIXON VAN 'T MEULENHOF

brunetti z
NIXON VAN 'T MEULENHOF

WINDOWS VH COSTERSV. =
CORNET OBOLENSKY D'12

NIXON VAN 'T MEULENHOF
Taloubet Z
UNTOUCHABLE 01.03274

Chilli Willi

NIXON VAN ‘T MEULENHOF
HUNTERS' SCENDRO 316559307

HIGHWAY M TN 201201422

Nixon van 't Meulenhof Skippy Il
EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

GOLDEN BOY DU VAL DU GEER
G52441
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66 10:29:10
67 10:31

68 10:32:50
69 10:34:40
70 10:36:30
71 10:38:20
72 10:40:10
73 10:42

74 10:43:50
75 10:45:40
76 10:47:30
77 10:49:20
78 10:51:10
79 10:53

80 10:54:50
81 10:56:40
82 10:58:30
83 11:00:20
84 11:02:10
85 11:04

86 11:05:50
87 11:07:40
88 11:09:30
89 11:11:20
90 11:13:10

LRV4—

i,

292

186

387

92

93

324

318

73

121

233

238

399

371

259

402

438

104

254

329

164

345

130

270

412

225

Bl JEFFREY SNELDERS

'l ROZELIEN DE BECK

Bl SIEGFRIED HAEGHEBAERT
BB NILS DE LAET

'l TOM VAN HAESENDONCK
BB ELISE DIERICKX

I'E BEN THIRY

I’ JEROEN DE WEERDT

I’} wiM MEERTS

Il EVELIEN DE POORTER

Bl BART TEMMERMAN
Bl MARLEEN MOLS

Il 30 VERSTAPPEN

'l LYNN DE VYLDER

BB steven Verwaeren

Bl CHARLOTTE DEGEEST
Bl GITTE BARTHOLOMEEUSEN
Bl STEF BOSSAERTS

Il pavy WUYTS

BN Bieke Cornette

'l PHAEDRA POLFLIET
I’ YOREN MAES

'l MARIO CALUWE

I'l RIK VAN LAERHOVEN

Bl MATHIAS SNOEIJS

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

SINT NIKLAAS LEEST
MIDDELKERKE
KONTICH

KONTICH

ORSMAAL
KONTICH
WEELDE RAVELS

KALKEN

KALKEN
BEVEL

BEVEL

OVERBROEK

/

ORSMAAL

SINT KATELIINE WAVER
BROECHEM

VEERLE

MOERBEKE WAAS RV
WEELDE RAVELS
HIPPIQUE
WUUSTWEZEL

RIJKEVORSEL

T-LAURE 55

TOUCH OF GREY VD WITHOEVE
Tessa van't Verlorenkost

TYSON VAN HET LELIEHOF

TINI VAN HET LELIEHOF
TABASCO TB

TIC TAC VAN DE BIEN
TORONTO VAN REYMEURTERS
TAQUILA VAN 'T MOERKE

TRES JOLIE VAN SPIEVELD

Dalton Van Het Lilleveld Z
TIAV

Tres Jolie van de Noordheuvel

OKUBYZELLA

Tinder Vd Withoeve

horta rp z

TALUNA BLUE

TIAMANT VAN DE LITZEMAERE
TREWLOVE

THALINE DW

Bellino Prinsenveld DSC Z

TOBI VAN HET EELSHOF
TOULOUSE VAN HET STEENTJE
TOPIA VAN'T LAARHOF

THOR VAN BERKENRIJS

NIXON VAN 'T MEULENHOF

UNTOUCHABLE 01.03274
LEANDRO VG

NIXON VAN ‘T MEULENHOF

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE

LAVALLINO TER KLOMP
LAVALLINO TER KLOMP
NIXON VAN ‘T MEULENHOF
PETER-PAN

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

LECTOR VD BISSCHOP

NIXON VAN 'T MEULENHOF

HARLEY VDL
Nixon van 't Meulenhof
hortaxe du seigneur

CHACCO BLUE 271025998

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF

CAMARGO 310108908

PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF

CASAGO 569411

OLYMPUS A.P

AIRFORCE SBK Z 255714614
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DOLLAR DELA PIERRE
91453919Q

Donckervoort DH

NABAB DE REVE
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91 11:15

92 11:16

93 11:18:40
94 11:20:30
95 11:22:20
96 11:24:10
97 11:26

98 11:27:50
99 11:29:40
100 11:31:30
101 11:33:20
102 11:35:10
103 11:37

104 11:38:50
105 11:40:40
106 11:42:30
107 11:44:20
108 11:46:10
109 11:48

110 11:49:50
111 11:51:40
112 11:53:30
113 11:55:20

LRV4—

i,

189

197

319

332

333

382

273

294

352

83

154

190

179

141

166

267

299

105

250

249

182

187

Bl NANE VERHEYEN

Bl JEROEN VAN HERCK
Bl BEN THIRY
'l DIDIER BOSCH

IR oLIVIER BOSCH

Bl FLORE RAMAN
Bl MATTHIAS LENAERTS

Il ANTON WILLEMSEN

I’ GEERT DIERKEN

Bl MARNICK CUPPENS
'l NICK DE MEULDER

BI'E NIELS VERWERFT

Bl pPAUL SCHEIRS
Bl PAULIEN MERTENS
Bl KOEN MAES

I’} WOUTER AERNOUTS

Bl JEFFREY SNELDERS

'l GITTE BARTHOLOMEEUSEN
Il STEF BOSSAERTS

I'E NICK BOSSAERTS

Il RAF MOLS

Bl ROZELIEN DE BECK

SINT ELISABETH

MERKSPLAS

ORSMAAL

GENK

GENK

EKSAARDE DOORSLAAR

PULDERBOS

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

SCHOONBROEK

PEER

OOSTMALLE

PULDERBOS

BOOISCHOT PIJPELHEIDE

WORTEL

ARENDONK

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

SINT KATELIINE WAVER

BROECHEM

BROECHEM

BROECHEM

SINT NIKLAAS LEEST

TALLIN V/D GANZENAKKER

TEQUILA VAN HET EELSHOF
TRUDEAU TER DOLEN
TITO VAN DE KEMPENHOEVE

TRENDY VAN DE
KEMPENHOEVE

TITICACA VAN DEN BOSDAM
THORGAN VAN'T SCHEGEL

TORONTO VAN 'T VENNEHOF

TESSE VAN DE
PAARDENHOEVEN

TINNY V/H STUYVENBERGHOF
TOPIC VAN D'HOEF

TRESOR VAN 'T NOTENHOF

Donna Alve CH Z
PRESTIGE
ONA O

TWISTER J&N

Othina

TINA D'ECLIPSE
TOUCH OF CHILLI
TABOE
TORONTO DW

TOY STORY VD WITHOEVE
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ELDORADO VAN DE ZESHOEK
CILANTO XC Z 755506614 CICERO Z568000
TOULON

LISSARO VAN DE HELLE

FOR FERRERO VDB 310053614

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
CHACOON BLUE 270322009

NAVAJO VAN 'T VIANAHOF
MR. IDOL S

CELLO VD BISSCHOP Z
I'M SPECIAL DE MUZE

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

Don VHP Z
PIECE OF CAKE M
JOINT VENTURE

NIXON VAN 'T MEULENHOF
Cantona TN

LUIGI D'ECLIPSE

CHILLI WILLI 145708
ERMITAGE KALONE 14498350Y
PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF

ERAS STE HERMELLE E48897
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114 11:57:10
115 11:59

116 12:00:50
117 12:02:40
118 12:04:30
119 12:06:20
120 12:08:10
121 12:10

122 12:11:50
123 12:13:40
124 12:15:30
125 12:17:20
126 12:19:10
127 12:21

128 12:22:50
129 12:24:40
130 12:26:30
131 12:28

132 12:30:10
133 12:32

134 12:33:50
135 12:35:40

LRV4—

N

336

331

316

216

131

43

406

296

452

248

389

140

403

260

178

271

35

84

45

325

89

Bl TINA BOECKX
Bl CHARLOTTE DEGEEST

BN BEN THIRY

'8 BJORN VAN UYTVANCK

Bl YOREN MAES
'l JEROEN VAN DEN EYNDE
Bl JADE VAN TRICHT

B8 VINCENT WILLEMSEN

'} vICTOR LAUWERYSEN

Bl LISE DESOMVIELE

Bl TOM VAN LAERE

I’} TREESJE DE VOS
Bl steven Verwaeren
'l LYNN DE VYLDER
'l PAUL SCHEIRS
I'l MARIO CALUWE

Bl KOBE MALISART

Bl TARA DHOLLANDER

Bl JASPER ROOMS

I'l MARJAN 1 DE WACHTER

Bl SEPPE HEYLEN

ORSMAAL
ORSMAAL

ORSMAAL

EKSAARDE DOORSLAAR

WEELDE RAVELS
TURNHOUT
NEDEROKKERZEEL

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

MERKSPLAS

BASSEVELDE

BELSELE

WORTEL

/

OVERBROEK
BOOISCHOT PIJPELHEIDE
HIPPIQUE

MERKSPLAS

ZELE PAARDEN SINT
LUDGERUS

TORHOUT RV

HERENTHOUT
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kalliston 123 z
DARADO VON HARY Z

TESLA ODEVELD

TEQUILA VAN DE
MEERPUTHOEVE

TURBO MAGIC
El Chapo VDE z
TORNADO VAN HET MOLENHOF

THOR VAN 'T VENNEHOF

GAELLE Z

TOSCANE DE MUZE

TIBURON DE RODA

THIS IS ME LA BIESE

No Regrets Sdn Z

TRUST ME VAN 'T ST ANNEKE
TIAMO

TRESOR VAN HET STEENTJE

AKTION DW Z

TORIA VAN DE VOSSENHOEK

TOPALINE VAN DE LANDINGHE

TIME OUT VAN 'T MEULENHOF

TARENTINO VAN HET

karmann 2000 z
DIAMANT DE SEMILLY

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

FONCETTI VD HEFFINCK
410370514

NAXCEL V. D'20
ETOILE VAN DE NEERHEIDE Z QUERLYBET HERO Q34591
EL BARONE 111 Z 255770512

OLYMPUS A.P

GEORGE Z

CUBA LIBRE DE MUZE Z
255682115

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

JARDONNAY VDL 201401510
Nixon van 't Meulenhof Hunter’s Scendix
EL BARONE 111 Z 755770512

BREEMEERSEN ADORADO

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE

AKTION PUR Z

NIXON VAN ‘T MEULENHOF

LANSING VD WATERTOREN

DUCATI VAN SCHUTTERSHOF
D47367

HARLEY-VDL (EX URSEL)
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136 12:37:30
137 12:39:20
138 12:41:10
139 12:43

140 12:44:50
141 12:46:40
142 12:48:30
143 12:50:20
144 12:52:10
145 12:54

146 12:55:50
147 12:57:40
148 12:59:30
149 13:01:20
150 13:03:10
151 13:05

152 13:06:50
153 13:08:40
154 13:10:30
155 13:12:20
156 13:14:10

LRV4—

i,

412

143

276

209

297

383

117

411

241

410

13

369

268

107

437

30

39

386

185

377

200

I'E RIK VAN LAERHOVEN
'l DOLF MERTENS

'l STEFAAN DE SMET
B8 JAN MERTENS

Bl JEFFREY SNELDERS

Bl FLORE RAMAN

Bl ToMDIELS

Bl ELIEN MINNOYE

Bl MARTIIN TORMANS

B0 Tim Geraerts

Bl KELLY VANHOUDT
Bl LOUISE GEERTS

Bl WOUTER AERNOUTS

'l GITTE BARTHOLOMEEUSEN

Bl CHARLOTTE DEGEEST

Bl TOM DE VLAMYNCK

B0 PIETER SPITS

I’} SIEGFRIED HAEGHEBAERT
'l GERT VERAGHTERT

'l LOES LEENAERTS

SIEN DAENEN

WUUSTWEZEL

WORTEL

BASSEVELDE

OOSTMALLE

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

EKSAARDE DOORSLAAR

SINT ANTONIUS LILLE

SINT JORIS WINGE

SCHOONBROEK

SINT JORIS WINGE

HECHTEL-EKSEL

KAULILLE

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

SINT KATELIINE WAVER

ORSMAAL

TORHOUT RV

MERKSPLAS

MIDDELKERKE

ZOERSEL

MINDERHOUT

LANDEN

HEYLENSHOF

TOPIA VAN'T LAARHOF

OLIVIA

THOR VAN DE MALTAHOEVE
TEQUIRA VAN DE BEERSEHEIDE

TRIPLE LUCK VAN 'T
VALISSENHOF

TOTO L'ERAS VAN DE
MALTAHOEVE

Lola Gudi Z

FIRST LADY HTW

TISMA VAN DEN BERG

TINKERBELL HTW

TALINA VH
TOKIO 28

TYSON MJ

TINDRA DE LA DRIE

del mundo

TRES JOLIE VAN HET
HENSELHOF

TIGROTTO INFANTE

TARZAN VAN 'T VERLORENKOST
TINA VAN HET ZEVENVINDEL
TIRILOE VAN DEN TOLBERG

TOULOUSE DE FEE SD
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01.07028

OLYMPUS A.P
JARDONNAY VDL

I'M SPECIAL DE MUZE
LEX VAN DE DREEF

PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF
ERAS STE HERMELLE E48897

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

MORRIS VAN HET
BROUWERSHOF

CHACFLY PS 319601512

MORRIS VAN HET
BROUWERSHOF

POKER DE MARIPOSA TN
GENTLEMAN

AREZZO-VDL 05.09310

FONCETTI VD HEFFINCK
410370514

KAFKA VD HEFFINCK

NIXON VAN 'T MEULENHOF
LEANDRO VG

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
JARDONNAY VDL 201401510

UNTOUCHABLE 01.03274

2 eqify



157 13:16

158 13:17:50
159 13:19:40
160 13:21:30
161 13:23:20
162 13:25:10
163 13:27

164 13:28:50
165 13:30:40
166 13:32:30
167 13:34:20
168 13:36:10
169 13:38

170 13:39:50
171 13:41:40
172 13:43:30
173 13:45:20
174 13:47:10
175 13:49

LRV4—

N

98

365

60

148

436

468

205

126

363

372

370

150

203

405

168

298

339

222

227

Il THOMAS DE CcocK

Bl BART LEENAERTS

Bl NIK VERVECKEN

Bl KILIAN FRANCO

Bl JOOST VAN TRICHT

I’ JEROEN VAN DEN EYNDE
'l FEMKE VERCAUTEREN
I'E SHELSEY BERKVENS

'l SARAH DAEMS

I’} JO VERSTAPPEN

I’} MARLEEN MOLS

'l JOACHIM BRUYNDONCKX

Bl CHIARARYS
BB steven Verwaeren
Bl WOUT LOENDERS

Bl JEFFREY SNELDERS

Bl KAREN CRAUWELS

Bl WOUTER ARTOOS

'l GITTE BARTHOLOMEEUSEN

KRUISRIDDERS
EKSAARDE DOORSLAAR

MINDERHOUT

ARENDONK

BASSEVELDE

NEDEROKKERZEEL

TURNHOUT

MIDDELKERKE

BEERSE

ORSMAAL

BEVEL

BEVEL

NIET LEDEN SBB
COMPETITIE

MIDDELKERKE

/

BREE

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

GELLIK

LUBBEEK

SINT KATELIINE WAVER

TWILIGHT V. 'T RECHT EIND

TWINKLE STAR VAN 'T
HEMELRIJK

COLETTENS Z

TYLAN VAN 'T MARTENDONKERF

TWINKLE STAR VAN HET
MOLENHOF

TESTAROSSA VDE

TEMPO VAN DE RHAMDIAHOEVE

Odin K

Nirvano r z

Thaline van de Hertogen
TESLAV

TALENKAN G

TEQUILA VAN DE NACHTEGALE
THYGO VAN D'HEERLIJKHEID
TROYCKA

TRANQUILO VAN 'T
VALISSENHOF

Biebabeloeba z

THE BOSS VAN HET
PRINSENBOS

TROY DW
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AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

JARDONNAY VDL 201401510

CASCOL Z

FONCETTI VD HEFFINCK
410370514

LEANDRO VG

NIXON VAN 'T MEULENHOF

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

Verdi 02,04912

nixon van het meulenhof

PICASSO VAN DE VELDSTRAAT OBSESSION B 0O-32578
LECTOR VD BISSCHOP

ERMITAGE KALONE 14498350Y

LAVALLINO TER KLOMP
CHACOON BLUE 270322009
TOULON

O' NEILL VAN 'T EIGENLO

BAMAKO DE MUZE CICERO Z568000

PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF

NIXON VAN 'T MEULENHOF

2 eqify



5-jarigen springen - 1ste Omloop

B-piste / 14:20 / 95 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 14:20 20 i AURELIE DELOOF PITTEM savanah van de knikkerhoeve
L SANS DOUTE DE WULF
2 14:21:50 48 BELLE VERBEKE ZOTTEGEM EXTRA 200901003
SELECTION
3 14:23:40 221 i WOUT MICHIELS LUMMEN SAMBUCA CG ECHO VAN T SPIEVELD
4 14:25:30 425 i GLENN AERTS HEUSDEN Carmella J&J Z Cicero Z
5 14:27:20 123 i Lukas Tack SINT LENAARTS SECRET OF ANGEL CILTANO z
L BISQUET BALOU VD
6 14:29:10 111 JAN STOFFELEN SINT LENAARTS SORENTO
MISPELAERE
7 14:31 445 i RUBEN HOUBEN GUIGOVEN Milton NR TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
8 14:32:50 353 i LUC GEERTS KAULILLE SAO PAULO 28 GENTLEMAN
9 14:34:40 356 i PAULINE GEERTS KAULILLE SHAKTIE-BLESSE NEWTON VAN 'T ZORGVLIET
10 14:36:30 347 L Merel Jonckers Candy v/h Aegroschot Z Cascadello | Lord Z
COULD BE BLUE V/H
11 14:38:20 367 DOMIEN DE SWERT SINT KATELIINE WAVER CHACOON BLUE (CHACOON) HEARTBREAKER 89.4335
AEGROSCHOT z
12 14:40:10 217 L JAN MERTENS OOSTMALLE Compagny van het Binnenveld Z Comilfo plus Z CENTAUER 210089190
13 14:42 323 i BEN THIRY ORSMAAL UNIQUE VON HARY zZ
14 14:43:50 308 i STEFANIE BESSEMANS ORSMAAL SWEET AMARIS TB LAVALLINO TER KLOMP
15 14:45:40 320 i CHARLOTTE DEGEEST ORSMAAL TARARA Z TANGELO VD ZUUTHOEVE
16 14:47:30 15 i AURELIE DELOOF PITTEM SJAH VAN SCHUTTERSHOF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
L1 KALMTHOUT SENSATION VAN HET
17 14:49:20 301 DIRK VINCKX OXFORD VD MIDDELSTEDE
ACHTERBROEK MERRETHOF
L1 SPECIALE-ONE VAN T
18 14:51:10 435 WOUT VAN DEN PLAS RIJKEVORSEL INONSTOP VAN 'T VOORHOF
VOORHOF
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N
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19 14:53

20 14:54:50
21 14:56:40
22 14:58:30
23 15:00:20
24 15:02:10
25 15:04

26 15:05:50
27 15:07:40
28 15:09:30
29 15:11:20
30 15:13:10
31 15:15

32 15:16:50
33 15:18:40
34 15:20:30
35 15:22:20
36 15:24:10
37 15:26

38 15:27:50
39 15:29:40
40 15:31:30
41 15:33:20

LRV4—

N

257

419

417

327

342

167

28

37

181

404

463

286

245

31

108

149

219

426

177

202

303

193

384

B8 | vyNN DE VYLDER
Il ROZELIEN DE BECK
Il TOM MORTELMANS
Il pIETER VANHOOF
I} pHAEDRA POLFLIET
'l wouT LOENDERS
'l TOM DE VLAMYNCK
IR pIETER SPITS

Il rAF MOLS

BN steven Verwaeren

'l KOEN CERPENTIER

i JOOST VAN TRICHT

Bl NICK BOSSAERTS

i AURELIE DELOOF

Bl GITTE BARTHOLOMEEUSEN

i JOACHIM BRUYNDONCKX

Bl wouT MICHIELS
Bl GLENN AERTS

Bl pAUL SCHEIRS

i CHIARA RYS

BT ;onAs VAN DIICK
'l FREDERIK GOEDHUYS

i DIRK VINCKX

OVERBROEK

SINT NIKLAAS LEEST
PEULIS

MOL ACHTERBOS
MOERBEKE WAAS RV
BREE

TORHOUT RV
MERKSPLAS
BROECHEM

/

MOERBEKE WAAS RV

NEDEROKKERZEEL

BROECHEM

PITTEM

SINT KATELIINE WAVER

NIET LEDEN SBB
COMPETITIE

LUMMEN
HEUSDEN

BOOISCHOT PIJPELHEIDE

MIDDELKERKE

BROECHEM

GELLIK

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

Landelijke Rijverenigingen vzw / Powered by Eqify / 2023-04-06 09:15:58

SABOR VAN HOF TER LINDE
Bonnie Vd Withoeve Z

Big Star Z

SALINO HS VAN DE BREEPOEL
SJEFKE VAN D'ABELENDREEF
NICARLA VOGELENZANG
SELENA VAN DE SPIJKER
SANTINI V.I.P.

SENKO VAN 'T LOOVERYCK
SIENNA VAN DE KOEBOSHOEVE
SIOEN VAN D'ABELENDREEF

SWEET BISCUIT V/D
BREMBOSHOEVE

Believe It Z

SUNSHINE VAN DE
OOSTERWALLE

SEVILLA DW

SAPPHIRA G

SCOTT VAN HET LARENSHOF
Hocus Pocus J&J Z
SAINT EMILION DE THJI

SEIGNEUR VAN DE
NACHTEGALE

SOMBRERO VAN DE
BEEKHOEVE

ABRACADABRA Z

Nakarla V

Bamako de Muze Flamingo K

BAMAKO DE MUZE HEARTBREAKER 89.4335
CICERO Z568000

BAMAKO DE MUZE

IBOLENSKY

KAFKA VD HEFFINCK

OXFORD VD MIDDELSTEDE

NIXON VAN 'T MEULENHOF

BAMAKO DE MUZE

CHILLI WILLI 145708

JUST BISCUIT VAN HET
VLIERHOF

BAMAKO DE MUZE ACTION - BREAKER

OFFECIER VAN DE PEREBOOM

VIGO D'ARSOUILLES

DUCATI VAN SCHUTTERSHOF
D47367

NIXON VAN 'T MEULENHOF
Halifax van het Kluizenbos

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

DIEU-MERCI VAN T&L D46334

HUNTERS' SCENDRO 316559307

AGARIX DU SEIGNIVIE

QUASIMODO VD MOLENDREEF
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42 15:35:10
43 15:37

44 15:38:50
45 15:40:40
46 15:42:30
47 15:44:20
48 15:46:10
49 15:48

50 15:49:50
51 15:51:40
52 15:53:30
53 15:55:20
54 15:57

55 15:59

56 16:00:50
57 16:02:40
58 16:04:30
59 16:06:20
60 16:08:10
61 16:10

62 16:11:50
63 16:13:40
64 16:15:30

LRV4—

N

125

204

281

277

313

321

359

376

64

355

398

146

261

461

343

124

138

99

59

444

418

420

B8 sHELSEY BERKVENS

I’} FEMKE VERCAUTEREN

BEERSE

MIDDELKERKE

Il PIETERJAN VANGRUNDERBEEK KONINGSHOOIKT

B0 BELLE VERBEKE

Il sARAH DAEMS

Bl CHARLOTTE DEGEEST

i FLORENCE CUVELIER

B0 | OES LEENAERTS

Il LEON VAN BIESEN
Il PAULINE GEERTS
Il KATO CAMELBEKE

'l KILIAN FRANCO

Il LYNN DE VYLDER

I'l KOEN CERPENTIER

BN pHAEDRA POLFLIET

BB Lukas Tack

BN cARMEN MOORS

Bl joNAS MEEUS

Bl NIK VERVECKEN
'l RUBEN HOUBEN
Il TOM MORTELMANS

'l ROZELIEN DE BECK

ZOTTEGEM

ORSMAAL

ORSMAAL

MAARKEDAL

MINDERHOUT

OPWIJK RV

KAULILLE

NEDEROKKERZEEL

BASSEVELDE

OVERBROEK

MOERBEKE WAAS RV

MOERBEKE WAAS RV

SINT LENAARTS

ZUTENDAAL

SINT JORIS GEEL LARUM

ARENDONK

GUIGOVEN

PEULIS

SINT NIKLAAS LEEST
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SPECTAKEL VG VD
CORSENDONKSEHOEVE

SERGIO VAN 'T VERLOREN KOST
SPENCER VD VOSBERG
SHUMANI VAN DEN BROEVINCK
AARON VON HARRY Z

AMOUR AMOUR DU BUISSON zZ

SANTA FE VAN HET WEIDSE
HOF

SIR DIAMOND VAN DEN
TOLBERG

SUE VAN DEN BLAUWAERT
SINDERELLA 28
Bariello van de Zuurhaege Z

SAFIR VAN 'T MARTENDONKERF

SEPPO VAN DE ROMSTEE
SUSKE VAN D'ABELENDREEF

SYMPHONIE VAN
D'ABELENDREEF

Nevermind CM V/D Wolfshoeve

SAGAN VAN DE
MOORKESNHOEVE

OPERETTA

COCONS z

SPRUCE MEADOWS HR
Sandor Van't Goovahof

Scarlett vd Withoeve Z

AREZZO-VDL 05.09310

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
NIXON VAN 'T MEULENHOF
BREEMEERSEN CRESCENDO
ALICANTE HBC

AGANIX DU SEIGNEUR Z

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

HUNTERS' SCENDRO 316559307

NIXON VAN 'T MEULENHOF
VALMY DE LA LANDE 9194281Q

NO DOUBT VAN HET VLIERHOF

BAMAKO DE MUZE

MATISSE DE MARIPOSA

Cornet Oblensky

BISQUET BALOU VD
MISPELAERE

OXFORD VAN DE MIDDELSTEDE
CORICO Z

CASALL

HAMLET VAN 'T GOOVAHOF

Hunter's Scendro Enrico van de Withoeve
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65 16:17:20 300 Il DIRK VINCKX

66 16:19:10 38 B0 PIETER SPITS

67 16:21 156 Bl GuY VAN AKEN

68 16:22:50 46 Il jASPER ROOMS

69 16:24:40 288 'l JONAS VAN LEUVEN
70 16:26:30 473 N0 cHIARARYS

71 16:28:20 47 Bl ARNE LOOS

72 16:30:10 305 0 jonASs vAN DIICK

73 16:32 29 I’ TOM DE VLAMYNCK
74 16:33:50 240 Wl MARTIIN TORMANS
75 16:35:40 183 W0 GERT VERAGHTERT
76 16:37:30 3 Il ;0RDY VERBOVEN

77 16:39:20 230 'l LENTEL VANDEKERCKHOVE+
78 16:41:10 158 W INGE DE BAERDEMAEKER
79 16:43 49 Bl NICOLAS VAN DE POL
80 16:44:50 201 B’ HANNE CLAEYS

81 16:46:40 1901 NN cHARLOTTE HUS

82 16:48:30 358 Bl ELISE CUVELIER

83 16:50:20 464 WM KOEN CERPENTIER
84 16:52

85 16:54 101 NN JELLE VERBRUGGEN
86 16:55:50 163 JORRE VERHEYEN

LRV4—

i,

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

MERKSPLAS

OPWIIK RV

TORHOUT RV

EVERGEM

MIDDELKERKE

NEERPELT RV

BROECHEM

TORHOUT RV

SCHOONBROEK

ZOERSEL

MELDERT

PITTEM

OPWIIK RV

POPPEL

MIDDELKERKE

PULDERBOS

MAARKEDAL

MOERBEKE WAAS RV

NIET LEDEN SBB
COMPETITIE

PULDERBOS

CHAKIRA VAN'T AKKERHOF Z

SPARTACUS ENFANT
SANSA VAN DEN DRIES

SPECIAL TOUCH VAN DE
HAVERBILKEN

DENARIUS VL Z

SENORITA VAN DE
NACHTEGALE

SURPRICE VAN DE BEUZERIK

SECRET VD WITTE DRIESENDIJK

SOLERO VAN HET HENSELHOF
SYRAH VAN DEN BERG

SAMSON VAN HET
ZEVENVINDEL

SMOOTHIE VAN DE OUDE
HOEVE

SISSI VAN 'T JONKERSLEEN
SIDAN VAN DE RISPEN
PINANI NL
NIEUWE-FLEURE

SPECIAL - DONNA K.

SEVILLA VAN HET WEIDSE HOF

SI1 JOLIE VAN D'ABELENDREEF

SHERILYN V

Souplesse

Landelijke Rijverenigingen vzw / Powered by Eqify / 2023-04-06 09:15:58

CICERO

ERMITAGE KALONE 14498350Y
NIXON VAN ‘T MEULENHOF

UNTOUCHABLE 01.03274

DOMINATOR 2000 Z

KANNAN 92.4130

CELLESTIAL 330999594

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

EL TORREO DE MUZE E49014
NIXON VAN 'T MEULENHOF

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
TOULON

PLOT BLUE

ALWAYS OSPA Z

SPECIAL AGENT AMOUR
439534908

NIXON VAN ‘T MEULENHOF

LECTOR VD BISSCHOP

HUNTERS' SCENDRO 316559307

LINCOLM L CHIN CHIN
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87 16:57:40
88 16:59:30
89 17:01:20
90 17:03:10
91 17:05

92 17:06:50
93 17:08:40
94 17:10:30
95 17:12:20

LRV4—

N

397

378

446

218

360

147

100

282

304

[ ) |

'l KATO CAMELBEKE
Il LOES LEENAERTS
'l RUBEN HOUBEN

Il AN MERTENS

'l FLORENCE CUVELIER

'R KiLIAN FRANCO

Bl JONAS MEEUS

NEDEROKKERZEEL

MINDERHOUT

GUIGOVEN

OOSTMALLE

MAARKEDAL

BASSEVELDE

SINT JORIS GEEL LARUM

Bl PIETERJAN VANGRUNDERBEEK KONINGSHOOIKT

'l JONAS VAN DIICK

BROECHEM

Nina van Strikmolenhof Z
SIGONDA
Feliu van de Mombeekvalei Z

SIMBA VAN HET BINNENVELD

SOLUNA VAN HET WEIDSE HOF

SNAPPERV T
HAZELARENHOEKJE

SIBOU VAN DE GROTE HOEVE
SUNSHINE VD VOSBERG

SAPPHIRE BLUE

VIGO D'ARSOUILLES
FARFELU DE MUZE

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

NIXON VAN 'T MEULENHOF

QUINT VH MAARLO Z 755636210

ERMITAGE KALONE 14498350Y
EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF
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4-jarigen springen - 2de Omloop

C-piste / 08:45 / 173 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 08:45 307 i STEF BOSSAERTS BROECHEM Claudia Optima Z Cicero Z BALOU DU ROUET 331331099
2 08:46:50 22 i AURELIE DELOOF PITTEM dakar van de grenshoeve ducati van het schuttershof
3 08:48:40 415 i JONAS VAN DIJCK BROECHEM L'Esprite Van De Worfthoeve Z LE BLUE DIAMOND VAN T

RUYTERSHOF
4 08:50:30 106 i GITTE BARTHOLOMEEUSEN SINT KATELIJNE WAVER  CALINKA DE L'ESCAUT
5 08:52:20 346 i PHAEDRA POLFLIET MOERBEKE WAAS RV TIERLANTIIN VAN DE MALITO DE REVE 00712123C

KRUISHOEVE

6 08:54:10 255 i LEEN GEYSEN STEVOORT THIJS VH IJZERENLINDEHOF QUINT VH MAARLO Z 755636210
7 08:56
8 08:57:50 208 i JAN MERTENS OOSTMALLE TARTUFO VAN DE GROTTE UNCANTO DI VILLAGANA 128976
9 08:59:40 236 i BART TEMMERMAN KALKEN THABITA VAN DE DWEERHOEVE ASCA Z 203303
10 09:01:30 61 B'E Ann Michielsen TARTUFFO HQ
11 09:03:20 380 i FLORE RAMAN EKSAARDE DOORSLAAR TSARINA VAN DE MALTAHOEVE O'NEILL VAN 'T EIGENLO
12 09:05:10 390 i GERT VAN GORP KASTERLEE TOSCANA VG GITANO
13 09:07 430 i ASTIA HUYSMANS HEUSDEN TWEEDLEDEE DL UNTOUCHABLE 01.03274
14 09:08:50 395 i TOM BONNY SINT PAULUS OPWIJK Tamino D'08 Z Taloubet Z Cablo Z
15 09:10:40 400 i Thomas Peeters Pippa Van Strikmolenhof Z Pegase van 't Ruytershof For Pleasure
16 09:12:30 72 i JEROEN DE WEERDT KONTICH TOERIST VAN 'T MUILSHOF NIXON VAN 'T MEULENHOF
17 09:14:20 81 BE ANDY JANSSENS Grand Cru Van T Hulst
18 09:16:10 129 YOREN MAES WEELDE RAVELS TISSY VAN DE DRY RINGHEN LE BLUE DIAMOND VAN T

RUYTERSHOF
19 09:18 44 i ANOUK VAN DEN EYNDE TURNHOUT TESTAROSSA VDE NIXON VAN 'T MEULENHOF
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N
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20 09:19:50
21 09:21:40
22 09:23:30
23 09:25:20
24 09:27:10
25 09:29

26 09:30:50
27 09:32:40
28 09:34:30
29 09:36:20
30 09:38:10
31 09:40

32 09:41:50
33 09:43:40
34 09:45:30
35 09:47:20
36 09:49:10
37 09:51

38 09:52

39 09:54:40
40 09:56:30
41 09:58:20
42 10:00:10

LRV4—

N

145

413

229

433

283

122

17

451

224

253

258

357

440

2901

40

256

315

450

439

432

344

'l ARTHUR DE BRUYCKER

i BRITT PEETERS

Bl cAMILLE BOGMAN
Il cATO SOMERS

Bl STEFAN CALUWE

i CHARLOTTE VAN INGELGEM

Bl AURELIE DELOOF
'l DANNY VERDONCK
'} DORIEN VAN OLMEN
Bl STEF BOSSAERTS

BN LYNN DE VYLDER

Bl ELISE VERMEIREN

Bl ELS VAN KEER

i JEFFREY SNELDERS

i FRANKY COX

BB THOMAS VERKINDEREN

Bl FLO CORTHAUTS

Bl GAUKE SIMONS
BN KENNY JANSSENS

Bl L UKAS HELLEMANS

i PHAEDRA POLFLIET

BASSEVELDE

ESSEN

HAND IN HAND

BEVEL

PUURS

MOERZEKE

PITTEM

KASTERLEE

RIJKEVORSEL

BROECHEM

OVERBROEK

WUUSTWEZEL

WUUSTWEZEL

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

ACHEL

STEVOORT

ORSMAAL

WUUSTWEZEL

ZWIINDRECHT

KONTICH

MOERBEKE WAAS RV

Mindra de la Cigale

TALOUBEAU VAN HET MOERVEN 1a| OUBET Z

z

TOUJOURS DE BEAUVOIS

Tarantus S

TI AMO VAN T HEUVELHOF

TIRENA

TRUST ME OHLALA

TIA

TIA MARIA VAN 'T FORT
Cuarto+ RC Z

THORGAL VAN DE ROMSTEE

TWINN V

Donau-Blue Z

THE BRAVE 55

TWISTER VAN'T HEIDEVELD

TOMMY VH IJZERENLINDEHOF

PICCADILLY Z

CRACK VAN HET VINCKENHOF Z
TION JK

TRENDY VAN HET MERRETHOF

TARAGON VAN DE KRUISHOEVE
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GRISELDI 610037992

VIGO D'ARSOUILLES
ERMITAGE KALONE OLALA DE BUISSY 02064774E
EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

QUISTELLO HW

DIAMANT DE PLAISIR 316969212
LUIGI D'ECLIPSE

CABRIO VAN DE HEFFINCK UP TO DATE

OLYMPUS A.P

ERMITAGE KALONE 14498350Y

Darius

BAMAKO DE MUZE

HARLEY-VDL (EX URSEL)
01.07028

QUINT VH MAARLO Z 755636210

PICOBELLO VAN 'T ROOSAKKER

CICERO VAN PAEMEL Z
DORE VAN 'T ZORGVLIET
NIXON VAN 'T MEULENHOF

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113
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43 10:02

44 10:03:50
45 10:05:40
46 10:07:30
47 10:09:20
48 10:11:10
49 10:13

50 10:14:50
51 10:16:40
52 10:18:30
53 10:20:20
54 10:22:10
55 10:24

56 10:25:50
57 10:27:40
58 10:29:30
59 10:31:20
60 10:33:10
61 10:35

62 10:36:50
63 10:38:40
64 10:40

65 10:42:20

LRV4—

N

368

58

263

1

133

51

330

317

21

128

25

207

391

252

62

115

381

242

70

401

396

431

Bl BERT CEUSTERS

Bl |\\NE MARTENS

IR |nthe Paulissen
BN |SABEAU LEYSEN

'l L EONIE MORIS+

B |0 pE cock

Bl CHARLOTTE DEGEEST

BN BEN THIRY

BN AURELIE DELOOF

Il YOREN MAES

Il ROMY LAMBERTS
Il JAN MERTENS

Il GERT VAN GORP
Il STEF BOSSAERTS
BB Ann Michielsen

Bl JAN STOFFELEN
Il FLORE RAMAN

IR 1M cox

Bl 1y pE LOOSE

BB Thomas Peeters

Il oM BONNY

BE AsTIA HUYSMANS

ITEGEM RV

ARENDONK

LUMMEN

ITEGEM RV

HERENTHOUT

ORSMAAL

ORSMAAL

PITTEM

WEELDE RAVELS

HINGENE

OOSTMALLE

KASTERLEE

BROECHEM

SINT LENAARTS

EKSAARDE DOORSLAAR

SINT HUIBRECHTS LILLE

ZELE PAARDEN SINT

LUDGERUS

SINT PAULUS OPWIJK

HEUSDEN

TIKKELOTJE VAN'T REBELSHOF

TOURIST VAN HET
HUMMELSHOF

TAURA VAN HET HERTENROOI
TUCK VF
TI AMO VAN DE BARTVELDEN

TWINKLE VAN DE WITTE
DRIESENDIJK

bianca van de bosgalm z
TYRAZIANA VAN DE DERKES LP

TOO NICE VAN 'T
HOOGHEMELRIJK

Clementine plus petit Z
TWISTHER VAN HET LELIEHOF
Taboe P&S Quality Z
TOULOUSE VG

Charna + RC Z

TRAVIATA HQ

TONIX

TARIKA VAN DEN BOSDAM
TYPHOON VAN DE BEUZERIK

TORONTO VAN DE
MOORTELSHOEVE

Noor Van De Schrale Hamme Z

TILGADA VAN HET LEIREKEN

TINKERBELL DL
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DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

NIXON VAN 'T MEULENHOF

GITANO

EL BARONE 111 Z 755770512

NIXON VAN 'T MEULENHOF

brunetti z
NIXON VAN 'T MEULENHOF

WINDOWS VH COSTERSV. =
CORNET OBOLENSKY D'12

NIXON VAN 'T MEULENHOF
Taloubet Z
UNTOUCHABLE 01.03274

Chilli Willi

NIXON VAN ‘T MEULENHOF
HUNTERS' SCENDRO 316559307

HIGHWAY M TN 201201422

Nixon van 't Meulenhof Skippy Il

EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

GOLDEN BOY DU VAL DU GEER
G52441
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66 10:44:10
67 10:46

68 10:47:50
69 10:49:40
70 10:51:30
71 10:53:20
72 10:55:10
73 10:57

74 10:58:50
75 11:00:40
76 11:02:30
77 11:04:20
78 11:06:10
79 11:08

80 11:09:50
81 11:11:40
82 11:13:30
83 11:15:20
84 11:17:10
85 11:19

86 11:20:50
87 11:22:40
88 11:24:30
89 11:26:20
90 11:28:10

LRV4—

i,

292

186

387

92

93

324

318

73

121

233

238

399

371

259

402

438

104

254

329

164

345

130

270

412

225

Bl JEFFREY SNELDERS

'l ROZELIEN DE BECK

Bl SIEGFRIED HAEGHEBAERT
BB NILS DE LAET

'l TOM VAN HAESENDONCK
BB ELISE DIERICKX

I'E BEN THIRY

I’ JEROEN DE WEERDT

I’} wiM MEERTS

Il EVELIEN DE POORTER

Bl BART TEMMERMAN
Bl MARLEEN MOLS

Il 30 VERSTAPPEN

'l LYNN DE VYLDER

BB steven Verwaeren

Bl CHARLOTTE DEGEEST
Bl GITTE BARTHOLOMEEUSEN
Bl STEF BOSSAERTS

Il pavy WUYTS

BN Bieke Cornette

'l PHAEDRA POLFLIET
I’ YOREN MAES

'l MARIO CALUWE

I'l RIK VAN LAERHOVEN

Bl MATHIAS SNOEIJS

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

SINT NIKLAAS LEEST
MIDDELKERKE
KONTICH

KONTICH

ORSMAAL
KONTICH
WEELDE RAVELS

KALKEN

KALKEN
BEVEL

BEVEL

OVERBROEK

/

ORSMAAL

SINT KATELIINE WAVER
BROECHEM

VEERLE

MOERBEKE WAAS RV
WEELDE RAVELS
HIPPIQUE
WUUSTWEZEL

RIJKEVORSEL

T-LAURE 55

TOUCH OF GREY VD WITHOEVE
Tessa van't Verlorenkost

TYSON VAN HET LELIEHOF

TINI VAN HET LELIEHOF
TABASCO TB

TIC TAC VAN DE BIEN
TORONTO VAN REYMEURTERS
TAQUILA VAN 'T MOERKE

TRES JOLIE VAN SPIEVELD

Dalton Van Het Lilleveld Z
TIAV

Tres Jolie van de Noordheuvel

OKUBYZELLA

Tinder Vd Withoeve

horta rp z

TALUNA BLUE

TIAMANT VAN DE LITZEMAERE
TREWLOVE

THALINE DW

Bellino Prinsenveld DSC Z

TOBI VAN HET EELSHOF
TOULOUSE VAN HET STEENTJE
TOPIA VAN'T LAARHOF

THOR VAN BERKENRIJS

NIXON VAN 'T MEULENHOF

UNTOUCHABLE 01.03274
LEANDRO VG

NIXON VAN ‘T MEULENHOF

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE

LAVALLINO TER KLOMP
LAVALLINO TER KLOMP
NIXON VAN ‘T MEULENHOF
PETER-PAN

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

LECTOR VD BISSCHOP

NIXON VAN 'T MEULENHOF

HARLEY VDL
Nixon van 't Meulenhof
hortaxe du seigneur

CHACCO BLUE 271025998

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF

CAMARGO 310108908

PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF

CASAGO 569411

OLYMPUS A.P

AIRFORCE SBK Z 255714614
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DOLLAR DELA PIERRE
91453919Q

Donckervoort DH

NABAB DE REVE

2 eqify



91 11:30

92 11:31:50
93 11:33:40
94 11:35:30
95 11:37:20
96 11:39:10
97 11:41

98 11:42:50
99 11:44:40
100 11:46:30
101 11:48:20
102 11:50:10
103 11:52

104 11:53:50
105 11:55:40
106 11:57:30
107 11:59:20
108 12:01:10
109 12:03

110 12:04:50
111 12:06:40
112 12:08:30
113 12:10:20

LRV4—

i,

189

197

319

332

333

382

273

294

352

83

154

190

179

141

166

267

299

105

250

249

182

187

336

I'l NANE VERHEYEN
I'E JEROEN VAN HERCK
'l BEN THIRY

I'l DIDIER BOSCH

IR oLIVIER BOSCH

Bl FLORE RAMAN
Bl MATTHIAS LENAERTS

Il ANTON WILLEMSEN

I’ GEERT DIERKEN

Bl MARNICK CUPPENS
'l NICK DE MEULDER

BI'E NIELS VERWERFT

Bl pPAUL SCHEIRS
Bl PAULIEN MERTENS
Bl KOEN MAES

I’} WOUTER AERNOUTS

Bl JEFFREY SNELDERS

'l GITTE BARTHOLOMEEUSEN
Il STEF BOSSAERTS

I'E NICK BOSSAERTS

Il RAF MOLS

I’ ROZELIEN DE BECK

Bl TINA BOECKX

SINT ELISABETH

MERKSPLAS

ORSMAAL

GENK

GENK

EKSAARDE DOORSLAAR

PULDERBOS

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

SCHOONBROEK

PEER

OOSTMALLE

PULDERBOS

BOOISCHOT PIJPELHEIDE

WORTEL

ARENDONK

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

SINT KATELIINE WAVER

BROECHEM

BROECHEM

BROECHEM

SINT NIKLAAS LEEST

ORSMAAL

TALLIN V/D GANZENAKKER
TEQUILA VAN HET EELSHOF
TRUDEAU TER DOLEN

TITO VAN DE KEMPENHOEVE

TRENDY VAN DE
KEMPENHOEVE

TITICACA VAN DEN BOSDAM
THORGAN VAN'T SCHEGEL

TORONTO VAN 'T VENNEHOF

TESSE VAN DE
PAARDENHOEVEN

TINNY V/H STUYVENBERGHOF
TOPIC VAN D'HOEF

TRESOR VAN 'T NOTENHOF

Donna Alve CH Z
PRESTIGE
ONA O

TWISTER J&N

Othina

TINA D'ECLIPSE

TOUCH OF CHILLI

TABOE

TORONTO DW

TOY STORY VD WITHOEVE

kalliston 123 z
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ELDORADO VAN DE ZESHOEK
CILANTO XC Z 755506614 CICERO Z568000
TOULON

LISSARO VAN DE HELLE

FOR FERRERO VDB 310053614

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
CHACOON BLUE 270322009

NAVAJO VAN 'T VIANAHOF
MR. IDOL S

CELLO VD BISSCHOP Z
I'M SPECIAL DE MUZE

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

Don VHP Z
PIECE OF CAKE M
JOINT VENTURE

NIXON VAN 'T MEULENHOF
Cantona TN

LUIGI D'ECLIPSE

CHILLI WILLI 145708
ERMITAGE KALONE 14498350Y
PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF
ERAS STE HERMELLE E48897

karmann 2000 z
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114 12:12:10
115 12:14

116 12:15:50
117 12:17:40
118 12:19:30
119 12:21:20
120 12:23:10
121 12:25

122 12:26:50
123 12:28:40
124 12:30:30
125 12:32:20
126 12:34:10
127 12:36

128 12:37:50
129 12:39:40
130 12:41:30
131 12:43:20
132 12:45:10
133 12:47

134 12:48:50

LRV4—

N

331

316

216

131

43

406

296

452

248

389

140

403

260

178

271

35

84

45

325

89

412

Bl CHARLOTTE DEGEEST

BN BEN THIRY

'8 BJORN VAN UYTVANCK

Bl YOREN MAES
'l JEROEN VAN DEN EYNDE
Bl JADE VAN TRICHT

B8 VINCENT WILLEMSEN

'} vICTOR LAUWERYSEN

Bl LISE DESOMVIELE

Bl TOM VAN LAERE

I’} TREESJE DE VOS
Bl steven Verwaeren
'l LYNN DE VYLDER
'l PAUL SCHEIRS
I'l MARIO CALUWE
'l KOBE MALISART

Bl TARA DHOLLANDER

Bl JASPER ROOMS

I'l MARJAN 1 DE WACHTER

Bl SEPPE HEYLEN

Bl RIK VAN LAERHOVEN

ORSMAAL

ORSMAAL

EKSAARDE DOORSLAAR

WEELDE RAVELS
TURNHOUT
NEDEROKKERZEEL

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

MERKSPLAS

BASSEVELDE

BELSELE

WORTEL

/

OVERBROEK
BOOISCHOT PIJPELHEIDE
HIPPIQUE

MERKSPLAS

ZELE PAARDEN SINT
LUDGERUS

TORHOUT RV

HERENTHOUT

WUUSTWEZEL
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DARADO VON HARY Z

TESLA ODEVELD

TEQUILA VAN DE
MEERPUTHOEVE

TURBO MAGIC
El Chapo VDE z
TORNADO VAN HET MOLENHOF

THOR VAN 'T VENNEHOF

GAELLE Z

TOSCANE DE MUZE

TIBURON DE RODA

THIS IS ME LA BIESE

No Regrets Sdn Z

TRUST ME VAN 'T ST ANNEKE
TIAMO

TRESOR VAN HET STEENTJE
AKTION DW Z

TORIA VAN DE VOSSENHOEK

TOPALINE VAN DE LANDINGHE

TIME OUT VAN 'T MEULENHOF

TARENTINO VAN HET
HEYLENSHOF

TOPIA VAN'T LAARHOF

DIAMANT DE SEMILLY

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

FONCETTI VD HEFFINCK
410370514

NAXCEL V. D'20
ETOILE VAN DE NEERHEIDE Z QUERLYBET HERO Q34591
EL BARONE 111 Z 255770512

OLYMPUS A.P

GEORGE Z

CUBA LIBRE DE MUZE Z
255682115

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

JARDONNAY VDL 201401510
Nixon van 't Meulenhof Hunter’s Scendix
EL BARONE 111 Z 755770512

BREEMEERSEN ADORADO

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE

AKTION PUR Z

NIXON VAN ‘T MEULENHOF

LANSING VD WATERTOREN

DUCATI VAN SCHUTTERSHOF
D47367

HARLEY-VDL (EX URSEL)
01.07028

OLYMPUS A.P
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135 12:50:40
136 12:52:30
137 12:54:20
138 12:56:10
139 12:58

140 12:59:50
141 13:01:40
142 13:03:30
143 13:05:20
144 13:07:10
145 13:09

146 13:10:50
147 13:12:40
148 13:14:30
149 13:16:20
150 13:18:10
151 13:20

152 13:21:50
153 13:23:40
154 13:25:30
155 13:27:20

LRV4—

N

143

276

209

297

383

117

411

241

410

13

369

268

107

437

30

39

386

185

377

200

98

Bl DOLF MERTENS
Bl STEFAAN DE SMET
Bl JAN MERTENS

Bl JEFFREY SNELDERS

Bl FLORE RAMAN

Il Tom DIELS

Bl ELIEN MINNOYE

Bl MARTIIN TORMANS

BN Tim Geraerts

Bl KELLY VANHOUDT
Bl LOUISE GEERTS

Bl WOUTER AERNOUTS

'l GITTE BARTHOLOMEEUSEN

Bl CHARLOTTE DEGEEST

Il TOM DE VLAMYNCK

B0 PIETER SPITS

I’} SIEGFRIED HAEGHEBAERT
'l GERT VERAGHTERT

'l LOES LEENAERTS

'l SIEN DAENEN

Il THOMAS DE CcoCcK

WORTEL
BASSEVELDE
OOSTMALLE

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

EKSAARDE DOORSLAAR

SINT ANTONIUS LILLE

SINT JORIS WINGE

SCHOONBROEK

SINT JORIS WINGE

HECHTEL-EKSEL
KAULILLE

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

SINT KATELIINE WAVER

ORSMAAL

TORHOUT RV

MERKSPLAS
MIDDELKERKE
ZOERSEL
MINDERHOUT
LANDEN

KRUISRIDDERS
EKSAARDE DOORSLAAR

OLIVIA
THOR VAN DE MALTAHOEVE
TEQUIRA VAN DE BEERSEHEIDE

TRIPLE LUCK VAN 'T
VALISSENHOF

TOTO L'ERAS VAN DE
MALTAHOEVE

Lola Gudi Z

FIRST LADY HTW

TISMA VAN DEN BERG

TINKERBELL HTW

TALINA VH
TOKIO 28

TYSON MJ

TINDRA DE LA DRIE

del mundo

TRES JOLIE VAN HET
HENSELHOF

TIGROTTO INFANTE

TARZAN VAN 'T VERLORENKOST
TINA VAN HET ZEVENVINDEL
TIRILOE VAN DEN TOLBERG
TOULOUSE DE FEE SD

TWILIGHT V. 'T RECHT EIND
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JARDONNAY VDL
I'M SPECIAL DE MUZE
LEX VAN DE DREEF

PEGASE VAN 'T RUYTERSHOF
ERAS STE HERMELLE E48897

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

MORRIS VAN HET
BROUWERSHOF

CHACFLY PS 319601512

MORRIS VAN HET
BROUWERSHOF

POKER DE MARIPOSA TN
GENTLEMAN

AREZZO-VDL 05.09310

FONCETTI VD HEFFINCK
410370514

KAFKA VD HEFFINCK

NIXON VAN 'T MEULENHOF
LEANDRO VG

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
JARDONNAY VDL 201401510
UNTOUCHABLE 01.03274

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113
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156 13:29:10
157 13:31

158 13:32:50
159 13:34:40
160 13:36:30
161 13:38:20
162 13:40:10
163 13:42

164 13:43:50
165 13:45:40
166 13:47:30
167 13:49:20
168 13:51:10
169 13:53

170 13:54:50
171 13:56:40
172 13:58:30
173 14:00:20

LRV4—

N

365

60

148

436

468

205

126

363

372

370

150

203

405

168

298

339

222

227

'l BART LEENAERTS

Bl NIK VERVECKEN

Bl KILIAN FRANCO

Bl JOOST VAN TRICHT

I'E JEROEN VAN DEN EYNDE
'l FEMKE VERCAUTEREN
I'E SHELSEY BERKVENS

Bl SARAH DAEMS

'l JO VERSTAPPEN

I’} MARLEEN MOLS

'l JOACHIM BRUYNDONCKX

Bl CHIARARYS
BB steven Verwaeren
Bl WOUT LOENDERS

Bl JEFFREY SNELDERS

Bl KAREN CRAUWELS

Bl WOUTER ARTOOS

'l GITTE BARTHOLOMEEUSEN

MINDERHOUT

ARENDONK

BASSEVELDE

NEDEROKKERZEEL

TURNHOUT
MIDDELKERKE
BEERSE
ORSMAAL
BEVEL

BEVEL

NIET LEDEN SBB
COMPETITIE

MIDDELKERKE
/
BREE

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

GELLIK

LUBBEEK

SINT KATELIINE WAVER

TWINKLE STAR VAN 'T
HEMELRIJK

COLETTENS Z

TYLAN VAN 'T MARTENDONKERF

TWINKLE STAR VAN HET
MOLENHOF

TESTAROSSA VDE

TEMPO VAN DE RHAMDIAHOEVE

Odin K

Nirvano r z

Thaline van de Hertogen
TESLAV

TALENKAN G

TEQUILA VAN DE NACHTEGALE
THYGO VAN D'HEERLIJKHEID
TROYCKA

TRANQUILO VAN 'T
VALISSENHOF

Biebabeloeba z

THE BOSS VAN HET
PRINSENBOS

TROY DW
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JARDONNAY VDL 201401510

CASCOL z

FONCETTI VD HEFFINCK
410370514

LEANDRO VG

NIXON VAN 'T MEULENHOF

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

Verdi 02,04912

nixon van het meulenhof

PICASSO VAN DE VELDSTRAAT OBSESSION B 0-32578
LECTOR VD BISSCHOP

ERMITAGE KALONE 14498350Y

LAVALLINO TER KLOMP
CHACOON BLUE 270322009
TOULON

O' NEILL VAN 'T EIGENLO

BAMAKO DE MUZE CICERO Z568000

PEGASE VAN T RUYTERSHOF

NIXON VAN ‘T MEULENHOF
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5-jarigen springen - 2de Omloop
C-piste / 14:35/ 95 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 14:35 20 il AURELIE DELOOF PITTEM savanah van de knikkerhoeve
L1 SANS DOUTE DE WULF
2 14:36:50 48 BELLE VERBEKE ZOTTEGEM EXTRA 200901003
SELECTION
3 14:38:40 221 il WOUT MICHIELS LUMMEN SAMBUCA CG ECHO VAN T SPIEVELD
4 14:40:30 425 il GLENN AERTS HEUSDEN Carmella J&J Z Cicero Z
5 14:42:20 123 il Lukas Tack SINT LENAARTS SECRET OF ANGEL CILTANO zZ
L BISQUET BALOU VD
6 14:44:10 111 JAN STOFFELEN SINT LENAARTS SORENTO
MISPELAERE
7 14:46 445 il RUBEN HOUBEN GUIGOVEN Milton NR TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
8 14:47:50 353 il LUC GEERTS KAULILLE SAO PAULO 28 GENTLEMAN
9 14:49:40 356 il PAULINE GEERTS KAULILLE SHAKTIE-BLESSE NEWTON VAN 'T ZORGVLIET
10 14:51:30 347 L Merel Jonckers Candy v/h Aegroschot Z Cascadello | Lord Z
COULD BE BLUE V/H
11 14:53:20 367 DOMIEN DE SWERT SINT KATELIJNE WAVER CHACOON BLUE (CHACOON) HEARTBREAKER 89.4335
AEGROSCHOT z
12 14:55:10 217 L JAN MERTENS OOSTMALLE Compagny van het Binnenveld Z Comilfo plus Z CENTAUER 210089190
13 14:57 323 il BEN THIRY ORSMAAL UNIQUE VON HARY zZ
14 14:58:50 308 il STEFANIE BESSEMANS ORSMAAL SWEET AMARIS TB LAVALLINO TER KLOMP
15 15:00:40 320 il CHARLOTTE DEGEEST ORSMAAL TARARAZ TANGELO VD ZUUTHOEVE
16 15:02:30 15 il AURELIE DELOOF PITTEM SJAH VAN SCHUTTERSHOF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
L KALMTHOUT SENSATION VAN HET
17 15:04:20 301 DIRK VINCKX OXFORD VD MIDDELSTEDE
ACHTERBROEK MERRETHOF
L SPECIALE-ONE VAN 'T
18 15:06:10 435 WOUT VAN DEN PLAS RIJKEVORSEL INONSTOP VAN 'T VOORHOF
VOORHOF
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LRV4—

N

2 eqify



19 15:08

20 15:09:50
21 15:11:40
22 15:13:30
23 15:15:20
24 15:17:10
25 15:19

26 15:20:50
27 15:22:40
28 15:24:30
29 15:26:20
30 15:28:10
31 15:30

32 15:31:50
33 15:33:40
34 15:35:30
35 15:37:20
36 15:39:10
37 15:41

38 15:42:50
39 15:44:40
40 15:46:30
41 15:48:20

LRV4—

N

257

419

417

327

342

167

28

37

181

404

463

286

245

31

108

149

219

426

177

202

303

193

384

B8 | vyNN DE VYLDER
Il ROZELIEN DE BECK
Il TOM MORTELMANS
Il pIETER VANHOOF
I} pHAEDRA POLFLIET
'l wouT LOENDERS
'l TOM DE VLAMYNCK
IR pIETER SPITS

Il rAF MOLS

BN steven Verwaeren

'l KOEN CERPENTIER

i JOOST VAN TRICHT

Bl NICK BOSSAERTS

i AURELIE DELOOF

Bl GITTE BARTHOLOMEEUSEN

i JOACHIM BRUYNDONCKX

Bl wouT MICHIELS
Bl GLENN AERTS

Bl pAUL SCHEIRS

i CHIARA RYS

BT ;onAs VAN DIICK
'l FREDERIK GOEDHUYS

i DIRK VINCKX

OVERBROEK

SINT NIKLAAS LEEST
PEULIS

MOL ACHTERBOS
MOERBEKE WAAS RV
BREE

TORHOUT RV
MERKSPLAS
BROECHEM

/

MOERBEKE WAAS RV

NEDEROKKERZEEL

BROECHEM

PITTEM

SINT KATELIINE WAVER

NIET LEDEN SBB
COMPETITIE

LUMMEN
HEUSDEN

BOOISCHOT PIJPELHEIDE

MIDDELKERKE

BROECHEM

GELLIK

KALMTHOUT
ACHTERBROEK
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SABOR VAN HOF TER LINDE
Bonnie Vd Withoeve Z

Big Star Z

SALINO HS VAN DE BREEPOEL
SJEFKE VAN D'ABELENDREEF
NICARLA VOGELENZANG
SELENA VAN DE SPIJKER
SANTINI V.I.P.

SENKO VAN 'T LOOVERYCK
SIENNA VAN DE KOEBOSHOEVE
SIOEN VAN D'ABELENDREEF

SWEET BISCUIT V/D
BREMBOSHOEVE

Believe It Z

SUNSHINE VAN DE
OOSTERWALLE

SEVILLA DW

SAPPHIRA G

SCOTT VAN HET LARENSHOF
Hocus Pocus J&J Z
SAINT EMILION DE THJI

SEIGNEUR VAN DE
NACHTEGALE

SOMBRERO VAN DE
BEEKHOEVE

ABRACADABRA Z

Nakarla V

Bamako de Muze Flamingo K

BAMAKO DE MUZE HEARTBREAKER 89.4335
CICERO Z568000

BAMAKO DE MUZE

IBOLENSKY

KAFKA VD HEFFINCK

OXFORD VD MIDDELSTEDE

NIXON VAN 'T MEULENHOF

BAMAKO DE MUZE

CHILLI WILLI 145708

JUST BISCUIT VAN HET
VLIERHOF

BAMAKO DE MUZE ACTION - BREAKER

OFFECIER VAN DE PEREBOOM

VIGO D'ARSOUILLES

DUCATI VAN SCHUTTERSHOF
D47367

NIXON VAN 'T MEULENHOF
Halifax van het Kluizenbos

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

DIEU-MERCI VAN T&L D46334

HUNTERS' SCENDRO 316559307

AGARIX DU SEIGNIVIE

QUASIMODO VD MOLENDREEF
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42 15:50:10
43 15:52

44 15:53:50
45 15:55:40
46 15:57:30
47 15:59:20
48 16:01:10
49 16:03

50 16:04:50
51 16:06:40
52 16:08:30
53 16:10:20
54 16:12

55 16:14

56 16:15:50
57 16:17:40
58 16:19:30
59 16:21:20
60 16:23:10
61 16:25

62 16:26:50
63 16:28:40
64 16:30:30

LRV4—

N

125

204

281

277

313

321

359

376

64

355

398

146

261

461

343

124

138

99

59

444

418

420

B8 sHELSEY BERKVENS

I’} FEMKE VERCAUTEREN

BEERSE

MIDDELKERKE

Il PIETERJAN VANGRUNDERBEEK KONINGSHOOIKT

B0 BELLE VERBEKE

Il sARAH DAEMS

Bl CHARLOTTE DEGEEST

i FLORENCE CUVELIER

B0 | OES LEENAERTS

Il LEON VAN BIESEN
Il PAULINE GEERTS
Il KATO CAMELBEKE

'l KILIAN FRANCO

Il LYNN DE VYLDER

I'l KOEN CERPENTIER

BN pHAEDRA POLFLIET

BB Lukas Tack

BN cARMEN MOORS

Bl joNAS MEEUS

Bl NIK VERVECKEN
'l RUBEN HOUBEN
Il TOM MORTELMANS

'l ROZELIEN DE BECK

ZOTTEGEM

ORSMAAL

ORSMAAL

MAARKEDAL

MINDERHOUT

OPWIJK RV

KAULILLE

NEDEROKKERZEEL

BASSEVELDE

OVERBROEK

MOERBEKE WAAS RV

MOERBEKE WAAS RV

SINT LENAARTS

ZUTENDAAL

SINT JORIS GEEL LARUM

ARENDONK

GUIGOVEN

PEULIS

SINT NIKLAAS LEEST
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SPECTAKEL VG VD
CORSENDONKSEHOEVE

SERGIO VAN 'T VERLOREN KOST
SPENCER VD VOSBERG
SHUMANI VAN DEN BROEVINCK
AARON VON HARRY Z

AMOUR AMOUR DU BUISSON zZ

SANTA FE VAN HET WEIDSE
HOF

SIR DIAMOND VAN DEN
TOLBERG

SUE VAN DEN BLAUWAERT
SINDERELLA 28
Bariello van de Zuurhaege Z

SAFIR VAN 'T MARTENDONKERF

SEPPO VAN DE ROMSTEE
SUSKE VAN D'ABELENDREEF

SYMPHONIE VAN
D'ABELENDREEF

Nevermind CM V/D Wolfshoeve

SAGAN VAN DE
MOORKESNHOEVE

OPERETTA

COCONS z

SPRUCE MEADOWS HR
Sandor Van't Goovahof

Scarlett vd Withoeve Z

AREZZO-VDL 05.09310

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
NIXON VAN 'T MEULENHOF
BREEMEERSEN CRESCENDO
ALICANTE HBC

AGANIX DU SEIGNEUR Z

AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z
755616113

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

HUNTERS' SCENDRO 316559307

NIXON VAN 'T MEULENHOF
VALMY DE LA LANDE 9194281Q

NO DOUBT VAN HET VLIERHOF

BAMAKO DE MUZE

MATISSE DE MARIPOSA

Cornet Oblensky

BISQUET BALOU VD
MISPELAERE

OXFORD VAN DE MIDDELSTEDE
CORICO Z

CASALL

HAMLET VAN 'T GOOVAHOF

Hunter's Scendro Enrico van de Withoeve
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65 16:32:20 300 Il DIRK VINCKX

66 16:34:10 38 B0 PIETER SPITS

67 16:36 156 Bl GuY VAN AKEN

68 16:37:50 46 Il jASPER ROOMS

69 16:39:40 288 'l JONAS VAN LEUVEN
70 16:41:30 473 N0 cHIARARYS

71 16:43:20 47 Bl ARNE LOOS

72 16:45:10 305 0 jonASs vAN DIICK

73 16:47 29 I’ TOM DE VLAMYNCK
74 16:48:50 240 Wl MARTIIN TORMANS
75 16:50:40 183 W0 GERT VERAGHTERT
76 16:52:30 3 Il ;0RDY VERBOVEN

77 16:54:20 230 'l LENTEL VANDEKERCKHOVE+
78 16:56:10 158 W INGE DE BAERDEMAEKER
79 16:58 49 Bl NICOLAS VAN DE POL
80 16:59:50 201 B’ HANNE CLAEYS

81 17:01:40 1901 NN cHARLOTTE HUS

82 17:03:30 358 Bl ELISE CUVELIER

83 17:05:20 464 WM KOEN CERPENTIER
84 17:07

85 17:09 101 NN JELLE VERBRUGGEN
86 17:10:50 163 JORRE VERHEYEN

LRV4—

i,

KALMTHOUT
ACHTERBROEK

MERKSPLAS

OPWIIK RV

TORHOUT RV

EVERGEM

MIDDELKERKE

NEERPELT RV

BROECHEM

TORHOUT RV

SCHOONBROEK

ZOERSEL

MELDERT

PITTEM

OPWIIK RV

POPPEL

MIDDELKERKE

PULDERBOS

MAARKEDAL

MOERBEKE WAAS RV

NIET LEDEN SBB
COMPETITIE

PULDERBOS

CHAKIRA VAN'T AKKERHOF Z

SPARTACUS ENFANT
SANSA VAN DEN DRIES

SPECIAL TOUCH VAN DE
HAVERBILKEN

DENARIUS VL Z

SENORITA VAN DE
NACHTEGALE

SURPRICE VAN DE BEUZERIK

SECRET VD WITTE DRIESENDIJK

SOLERO VAN HET HENSELHOF
SYRAH VAN DEN BERG

SAMSON VAN HET
ZEVENVINDEL

SMOOTHIE VAN DE OUDE
HOEVE

SISSI VAN 'T JONKERSLEEN
SIDAN VAN DE RISPEN
PINANI NL
NIEUWE-FLEURE

SPECIAL - DONNA K.

SEVILLA VAN HET WEIDSE HOF

SI1 JOLIE VAN D'ABELENDREEF

SHERILYN V

Souplesse
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CICERO

ERMITAGE KALONE 14498350Y
NIXON VAN ‘T MEULENHOF

UNTOUCHABLE 01.03274

DOMINATOR 2000 Z

KANNAN 92.4130

CELLESTIAL 330999594

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
DIAMANT DE SEMILLY 91446545F

EL TORREO DE MUZE E49014
NIXON VAN 'T MEULENHOF

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
TOULON

PLOT BLUE

ALWAYS OSPA Z

SPECIAL AGENT AMOUR
439534908

NIXON VAN ‘T MEULENHOF

LECTOR VD BISSCHOP

HUNTERS' SCENDRO 316559307

LINCOLM L CHIN CHIN

2 eqify



87 17:12:40
88 17:14:30
89 17:16:20
90 17:18:10
91 17:20

92 17:21:50
93 17:23:40
94 17:25:30
95 17:27:20

LRV4—

N

397

378

446

218

360

147

100

282

304

[ ) |

'l KATO CAMELBEKE
Il LOES LEENAERTS
'l RUBEN HOUBEN

Il AN MERTENS

'l FLORENCE CUVELIER

'R KiLIAN FRANCO

Bl JONAS MEEUS

NEDEROKKERZEEL

MINDERHOUT

GUIGOVEN

OOSTMALLE

MAARKEDAL

BASSEVELDE

SINT JORIS GEEL LARUM

Bl PIETERJAN VANGRUNDERBEEK KONINGSHOOIKT

'l JONAS VAN DIICK

BROECHEM

Nina van Strikmolenhof Z
SIGONDA
Feliu van de Mombeekvalei Z

SIMBA VAN HET BINNENVELD

SOLUNA VAN HET WEIDSE HOF

SNAPPERV T
HAZELARENHOEKJE

SIBOU VAN DE GROTE HOEVE
SUNSHINE VD VOSBERG

SAPPHIRE BLUE

VIGO D'ARSOUILLES
FARFELU DE MUZE

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF

NIXON VAN 'T MEULENHOF

QUINT VH MAARLO Z 755636210

ERMITAGE KALONE 14498350Y
EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF

LE BLUE DIAMOND VAN 'T
RUYTERSHOF
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6-jarigen Lrv - Dressuur - Omloop 1
Ring 1A/ 09:00 / 8 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
L ROLANDO VAN DE
1 09:00 350 VALERIE LORMANS GENK ORLANDO D'14 96.10385
KERSENHEUVEL
2 09:09
3 09:18 198 il DIRK VOET LEEST HIP-HOP VANDIVO HEINRICH HEINE
il REINETTE VAN HET LE BLUE DIAMOND VAN 'T
4 09:27 80 MARTHE VETS BROECHEM
BROECHEMHOF RUYTERSHOF
5 09:36
6 09:45 472 il ERIC SCHEIRS SCHRIEK ROE D'ART THORGAL BIOLLEY 330719612
RENEGADE VAN HET CORAGGIO V.H. BLOEMENHOF
7 09:54 262 RENO GEERTS HERENTHOUT
LANGENHOF C44869
8 10:03 302 il LIESELOTTE DESSERS VECHMAAL MINKA GLOCK'S TOTO JR
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6-jarigen Lrv - Dressuur - Omloop 2
Ring 1A/ 13:00 / 8 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 13:00 302 L LIESELOTTE DESSERS VECHMAAL MINKA GLOCK'S TOTO JR
i RENEGADE VAN HET CORAGGIO V.H. BLOEMENHOF
2 13:09 262 RENO GEERTS HERENTHOUT
LANGENHOF C44869
3 13:18 472 L ERIC SCHEIRS SCHRIEK ROE D'ART THORGAL BIOLLEY 330719612
4 13:27
L REINETTE VAN HET LE BLUE DIAMOND VAN 'T
5 13:36 80 MARTHE VETS BROECHEM
BROECHEMHOF RUYTERSHOF
6 13:45 198 Bl pri VOET LEEST HIP-HOP VANDIVO HEINRICH HEINE
ROLANDO VAN DE
7 13:54 350 VALERIE LORMANS GENK ORLANDO D'14 96.10385
KERSENHEUVEL
8 14:03
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6-jarigen Open - Dressuur - Omloop 1
Ring 1B / 09:36 / 8 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 09:36 69 il STIJN ROMBOUTS SINT LENAARTS REBEL KING DREAM BOY 08.11812
09:45 Pauze 45min

2 10:30

i RADETSKY VAN DE
3 10:39 151 LIESL VAN COPPENOLLE WESTKAPELLE FUERST WILLIAM HC 330161612

KEMPENHOEVE

4 10:48 448 il ANNELIES VAN LOOVEREN MOL ACHTERBOS FURSTIN BOLOGNA BELANTIS
5 10:57 75 il JULIE KONINX ARENDONK MAGNIFICIENT SUMMER Dark Pleasure
6 11.06
7 11:15 24 il ELS VAN DEN BULCKE HINGENE RAFIKI FURSTENBALL

i HEIDERUITERS
8 11:24 192 ELINE VAN DE MOSSELAER ROMANCE H FUERSTEN-LOOK 310377111

KONINGSHOOIKT
Landelijke Rijverenigingen vzw / Powered by Eqify / 2023-04-06 09:15:58

LRV4—

N

2 eqify



6-jarigen Open - Dressuur - Omloop 2
Ring 1B/ 14:30 / 7 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
i HEIDERUITERS
1 14:30 192 ELINE VAN DE MOSSELAER ROMANCE H FUERSTEN-LOOK 310377111
KONINGSHOOIKT
2 14:39 24 il ELS VAN DEN BULCKE HINGENE RAFIKI FURSTENBALL
3 14:48 69 il STIJN ROMBOUTS SINT LENAARTS REBEL KING DREAM BOY 08.11812
4 14:57 75 il JULIE KONINX ARENDONK MAGNIFICIENT SUMMER Dark Pleasure
5 15:06 448 il ANNELIES VAN LOOVEREN MOL ACHTERBOS FURSTIN BOLOGNA BELANTIS
i RADETSKY VAN DE
6 15:15 151 LIESL VAN COPPENOLLE WESTKAPELLE FUERST WILLIAM HC 330161612
KEMPENHOEVE
7 15:24
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5-jarigen Open - Dressuur - Omloop 1

Ring 2A / 09:00 / 15 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 SANICIO VAN DE

1 09:00 449 ANNELIES VAN LOOVEREN MOL ACHTERBOS BARON 310078013
LUFKENSHOEVE

2 09:09 76 i JULIE KONINX ARENDONK SILVIO VAN DE KEMPENHOEVE EVERDALE 09.03336

3 09:18 119 i PETER HOEFMAN KASTERLEE NAZARE SEZUAN

4 09:27 41 i ELLEN BOUWENS MOL ACHTERBOS SMART GUARDIAN SB GUARDIAN S 11.02687

5 09:36 55 BN Gert willemse SECRET MISSION G55

6 09:45 66 BT £ppy BAX SCHOONBROEK Nordes Begijnhoeve Ferdeaux

7 09:54 226 i LOTTE NESTOR SINT KATELIJNE WAVER  ALESSIO

m_ SJAREL VAN 'T

8 10:03 172 Evelien Schroyen DON OLYMBRIO 08.00189
NACHTEGALEHOF

9 10:12 206 i SAKINA VAN DIJCK MORKHOVEN SUMATRA A.H. FINEST 310399811

10 10:21 351 L paulien van cauter Sauvage H Firsten-Look Sunny-Boy

11 10:30 33 i SOFIE GEENTJENS BEERSE NOXX FOR FERRERO

12 10:39 434 i Anne Van Hauwe NOIR D'OR GROOTENHOUT SCHWARZGOLD

13 10:48 120 i PETER HOEFMAN KASTERLEE LLAMATIVO CHB FARRUCO BAT

14 10:57 457 i LOTTE NESTOR SINT KATELIJNE WAVER  NIRVANA
SUPERMARIO VAN DE

15 11:06 68 STIIN ROMBOUTS SINT LENAARTS NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR)
HOENDERHEIDE
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5-jarigen Open - Dressuur - Omloop 2
Ring 2A / 13:00 / 15 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder

1 13:00 120 il PETER HOEFMAN KASTERLEE LLAMATIVO CHB FARRUCO BAT

2 13:09 434 i Anne Van Hauwe NOIR D'OR GROOTENHOUT SCHWARZGOLD

3 13:18 33 i SOFIE GEENTJENS BEERSE NOXX FOR FERRERO

4 13:27 351 i paulien van cauter Sauvage H Firsten-Look Sunny-Boy

5 13:36 76 il JULIE KONINX ARENDONK SILVIO VAN DE KEMPENHOEVE EVERDALE 09.03336

1 SANICIO VAN DE

6 13:45 449 ANNELIES VAN LOOVEREN MOL ACHTERBOS BARON 310078013
LUFKENSHOEVE

7 13:54 457 il LOTTE NESTOR SINT KATELIJNE WAVER  NIRVANA

8 14:03 206 il SAKINA VAN DIJCK MORKHOVEN SUMATRA A.H. FINEST 310399811

m_ SJAREL VAN 'T

9 14:12 172 Evelien Schroyen DON OLYMBRIO 08.00189
NACHTEGALEHOF

10 14:21 66 i EDDY BAX SCHOONBROEK Nordes Begijnhoeve Ferdeaux

11 14:30 55 BT Gert willemse SECRET MISSION G55

12 14:39 41 il ELLEN BOUWENS MOL ACHTERBOS SMART GUARDIAN SB GUARDIAN S 11.02687

13 14:48 119 il PETER HOEFMAN KASTERLEE NAZARE SEZUAN

14 14:57 226 il LOTTE NESTOR SINT KATELIJNE WAVER  ALESSIO
SUPERMARIO VAN DE

15 15:06 68 STIIN ROMBOUTS SINT LENAARTS NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR)
HOENDERHEIDE
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5-jarigen Lrv - Dressuur - Omloop 1
Ring 2B/ 11:15/ 7 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 11:15 78 il AMBER MERTENS SCHOONBROEK SONNENSTRAHL EG SECRET
2 11:24 87 il EVELIEN DE COCK SINAAI NOUSCHKA HZ INCOGNITO

i SHAYENNE VAN HET 'S
3 11:33 375 MARTHE VETS BROECHEM MITHRAS DE REGOR

HEERENHOF

4 11:42
5 11:51 8 il FLEUR VERMEIREN SCHOONBROEK SUTAH FAHRENHEIT 310826607
6 12:00 9 il KWINTEN GOOSSENS SCHRIEK NYMPHALANDA IMPACT TN

il KALMTHOUT
7 12:09 290 FLORE-ANNE SIAU No Blesse Jakarta

ACHTERBROEK
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5-jarigen Lrv - Dressuur - Omloop 2
Ring 2B / 15:06 / 7 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder

il KALMTHOUT
1 15:06 290 FLORE-ANNE SIAU No Blesse Jakarta

ACHTERBROEK

2 15:15 9 il KWINTEN GOOSSENS SCHRIEK NYMPHALANDA IMPACT TN
3 15:24 8 il FLEUR VERMEIREN SCHOONBROEK SUTAH FAHRENHEIT 310826607
4 15:33

il SHAYENNE VAN HET 'S
5 15:42 375 MARTHE VETS BROECHEM MITHRAS DE REGOR

HEERENHOF
6 15:51 87 il EVELIEN DE COCK SINAAI NOUSCHKA HZ INCOGNITO
7 16:00 78 il AMBER MERTENS SCHOONBROEK SONNENSTRAHL EG SECRET
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4-jarigen Lrv - Dressuur - Omloop 1

Ring 3A /09:00 / 16 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder

1 09:00 429 Bl | ARISSA ROOSE OEDELEM BEERNEM TORAGON K.

2 09:09 14 i SARAH GOETHALS EVERGEM TROUBADOUR VAN'T JOVIAN 14.06459
GOBENHOF

3 09:18 334 B ATRIIN BOSCH GENK TITO VAN DE KEMPENHOEVE LISSARO VAN DE HELLE

4 09:27 362 BN £yA BERNAERT KIELDRECHT-VRASENE  TRISTAN VAN DE VRIJENAKKER CASCADELLO | 421000288209

5 09:36 5 BN ANAIS BELLINKX MELDERT TAYU VAN DE ZELM FOR ROMANCE 334054009

6 09:45

7 09:54 456 BN ANNICK DEKKERS MOL ACHTERBOS Ode V DE NIRO

8 10:03

9 10:12 274 BT jaNA QUIRIINEN MERKSPLAS Oliyah-Zelma Ferdinand

10 10:21 82 Bl ROBBE VERHEYEN SINT ALDEGONDE Omotion

11 10:30 335 i VALERIE LORMANS GENK TRENDY VAN DE FOR FERRERO VDB 310053614
KEMPENHOEVE

12 10:39 136 BT \arissa Verhaegen MORKHOVEN THORVI WMT ST.SCHUFRO 310128711

13 10:48 266 B8 SANNE VAN HERK OVERPELT RV Oropasso Governor

14 10:57 97 B0 | |NDE VERBIST HEIST OP DEN BERG THIGA THORGAL BIOLLEY 330719612

15 11:06 361 BN £yA BERNAERT KIELDRECHT-VRASENE  TENINO VAN DE VRIJENAKKER  INDIAN ROCK 201304360

16 11:15 2 Bl | orE OOMS BRECHT TUTU CHIQUE VO FLORISHALL FVE 201010197
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4-jarigen Lrv - Dressuur - Omloop 2

Ring 3A /13:00 / 16 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 13:00 2 B | orE OOMS BRECHT TUTU CHIQUE VO FLORISHALL FVE 201010197
2 13:09 361 BN £yA BERNAERT KIELDRECHT-VRASENE  TENINO VAN DE VRIJENAKKER  INDIAN ROCK 201304360
3 13:18 97 B | |NDE VERBIST HEIST OP DEN BERG THIGA THORGAL BIOLLEY 330719612
4 13:27 266 B8 SANNE VAN HERK OVERPELT RV Oropasso Governor
5 13:36 136 BT \arissa Verhaegen MORKHOVEN THORVI WMT ST.SCHUFRO 310128711
6 13:45 82 Bl ROBBE VERHEYEN SINT ALDEGONDE Omotion
7 13:54 274 BT jaNA QUIRIINEN MERKSPLAS Oliyah-Zelma Ferdinand
8 14:03
9 14:12
10 14:21 456 BN ANNICK DEKKERS MOL ACHTERBOS Ode V DE NIRO
11 14:30 5 BN ANAIS BELLINKX MELDERT TAYU VAN DE ZELM FOR ROMANCE 334054009
12 14:39 362 BN £yA BERNAERT KIELDRECHT-VRASENE  TRISTAN VAN DE VRIJENAKKER CASCADELLO | 421000288209
13 14:48 334 B ATRIIN BOSCH GENK TITO VAN DE KEMPENHOEVE LISSARO VAN DE HELLE
14 14:57 14 i SARAH GOETHALS EVERGEM TROUBADOUR VAN'T JOVIAN 14.06459
GOBENHOF
15 15:06 335 i VALERIE LORMANS GENK TRENDY VAN DE FOR FERRERO VDB 310053614
KEMPENHOEVE
16 15:15 429 Bl | ARISSA ROOSE OEDELEM BEERNEM TORAGON K.
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4-jarigen Open - Dressuur - Omloop 1
Ring 3B/ 11:33/ 2 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 11:33 63 L SENNE GORIS ARENDONK HONOR'S BOY FVE Honnerhall
2 11:42 53 L STEFFI VAN LOO Kortenaken TEAGAN
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4-jarigen Open - Dressuur - Omloop 2
Ring 3B/ 15:33 / 2 starters

# Startuur Nr Ruiter Club Paard Vader Vader v/d moeder
1 15:33 53 B8 sTEFFI VAN LOO Kortenaken TEAGAN
2 15:42 63 il SENNE GORIS ARENDONK HONOR'S BOY FVE Honnerhall
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